

code	レジメン名
L010H	R-CHOP
L011H	R-CHOP+MAD
L030H	CHOP
L031H	CHOP+MAD
L040H	R-THP-COP(初回)
L050H	R-THP-COP(2回目以降)
L060S	Ritximab単剤
L090M	アザンチジン療法(静注)
L091M	アザンチジン療法(皮下注)
L092M	アザンチジン療法(静注+皮下注)
L100H	ABVD療法
L110H	COPP療法
L120M	R+BND療法
L130M	Bendamustine単独療法
L140S	ホルテゾミブ/デキサメタゾン(3W)療法(静注)
L141S	ホルテゾミブ/デキサメタゾン(3W)療法(皮下注)
L150S	ホルテゾミブ/デキサメタゾン(5W)療法(静注)
L151S	ホルテゾミブ/デキサメタゾン(5W)療法(皮下注)
L152S	VCD療法
L160H	ESHAP療法
L161H	R-ESHAP療法
L170M	CAG(G:ノイトロジン)療法
L180M	CAG(G:フィルグラスチム)療法
L210S	ネララビン療法
L740L	Brentuximab Vedotin (BV)療法
L750S	モガムリズマブ単独療法
L800M	AI療法
L860S	KLd療法(1サイクル目)
L861S	KLd療法(2-12サイクル目)
L862S	KLd療法(13サイクル目以降)
L870S	E-Ld療法(1,2サイクル目)
L871S	E-Ld療法(3サイクル目以降)
L880M	FCR
L890S	オフアツムマブ 初回
L891S	オフアツムマブ 2~8回目
L892S	オフアツムマブ 9~12回目
L900S	alemtuzumab (3mg)
L901S	alemtuzumab (10mg)
L902S	alemtuzumab (30mg)
L910M	CHASER
L930L	ブララトレキサート単独療法
L940S	gemtuzumab ozogamicin
L950M	JLSG-02 Induction A
L951M	JLSG-02 Maintenance A
L952M	JLSG-02 Maintenance C
L970H	G-CHOP (1サイクル目)
L971H	G-CHOP (2サイクル目以降)
L972S	GAZYVA(維持療法)
L980M	G-B (1サイクル目)
L981M	G-B (2サイクル目以降)
L1000M	ドキシソルビシン単剤
L1010H	A+AVD療法
L1020S	Nivolumab単剤(ホジキンリンパ腫)(2W)
L1030S	Pembrolizumab単剤(ホジキンリンパ腫)(3W)
L1040S	D-Ld療法(1サイクル目)
L1041S	D-Ld療法(2サイクル目)
L1042S	D-Ld療法(3-6サイクル目)
L1043S	D-Ld療法(7サイクル目以降)
L1044S	D-Ld療法(皮下注1-2サイクル目)
L1045S	D-Ld療法(皮下注3-6サイクル目)
L1046S	D-Ld療法(皮下注7サイクル目以降)
L1050S	D-Bd療法(1サイクル目)
L1051S	D-Bd療法(2-3サイクル目)
L1052S	D-Bd療法(4-8サイクル目)
L1053S	D-Bd療法(9サイクル目以降)

[L1054S](#) D-Bd療法（皮下注1-3サイクル目）
[L1055S](#) D-Bd療法（皮下注4-8サイクル目）
[L1056S](#) D-Bd療法（皮下注9サイクル目以降）
[L1060S](#) D-VMP療法(1サイクル目)
[L1061S](#) D-VMP療法(2-9サイクル目)
[L1062S](#) D-VMP療法(10サイクル目以降)
[L1063S](#) D-VMP療法（皮下注1サイクル目）
[L1064S](#) D-VMP療法（皮下注2-9サイクル目）
[L1065S](#) D-VMP療法（皮下注10サイクル目以降）
[L1070M](#) AraC単剤
[L1080S](#) VLB+PSL(導入)
[L1081S](#) VLB+PSL(維持)
[L1090H](#) CEOP
[L1091H](#) R-CEOP
[L1092H](#) G-CEOP (1サイクル目)
[L1093H](#) G-CEOP (2サイクル目以降)
[L1100H](#) A+CHP
[L1130M](#) Venetoclax+Azacitidine(静注)
[L1131M](#) Venetoclax+Azacitidine(皮下注)
[L1140M](#) Special C
[L1150S](#) inotuzumab ozogamicin (1サイクル目)
[L1151S](#) inotuzumab ozogamicin (非寛解:2-6サイクル目)
[L1152S](#) inotuzumab ozogamicin (寛解:2-6サイクル目)
[L1170S](#) Isa-Pd療法 (1コース目)
[L1171S](#) Isa-Pd療法 (2コース目以降)
[L1180M](#) Pola+RB療法(1サイクル目)
[L1181M](#) Pola+RB療法(2-6サイクル目)
[L1190S](#) DKd療法(1サイクル目)
[L1191S](#) DKd療法(2サイクル目)
[L1192S](#) DKd療法(3-6サイクル目)
[L1193S](#) DKd療法(7サイクル目以降)
[L1194S](#) DKd療法（皮下注1-2サイクル目）
[L1195S](#) DKd療法（皮下注3-6サイクル目）
[L1196S](#) DKd療法（皮下注7サイクル目以降）
[L1470H](#) Pola+R-CHP(1-6コース目)2日投与
[L1471H](#) Pola+R-CHP(2-6コース)1日投与
[L1472S](#) Pola+R-CHP(7-8コース目)
[L1480S](#) Venetoclax+LDAC(静注)
[L1481S](#) Venetoclax+LDAC(皮下注)
[L1550S](#) Isa-Kd療法(1サイクル目)
[L1551S](#) Isa-Kd療法(2サイクル目以降)
[L1580S](#) BLd
[L1590S](#) Elranatamab (C1)
[L1591S](#) Elranatamab (C2-6)
[L1592S](#) Elranatamab (C7-)
[L1600S](#) Epcoritamab (C1)
[L1601S](#) Epcoritamab (C2-3)
[L1602S](#) Epcoritamab (C4-9)
[L1603S](#) Epcoritamab (C10-)
[L1630M](#) DCyBorD療法(1-2サイクル目)エンドキサン点滴
[L1631M](#) DCyBorD療法(3-6サイクル目)エンドキサン点滴
[L1632S](#) DCyBorD療法(7サイクル目以降)
[L1633M](#) DCyBorD療法(1-2サイクル目)エンドキサン内服
[L1634M](#) DCyBorD療法(3-6サイクル目)エンドキサン内服
[L1640L](#) Eribulin単剤
[L1650S](#) Mosunetuzumab(C1)
[L1651S](#) Mosunetuzumab(C2)
[L1652S](#) Mosunetuzumab(C3以降)
[L1653S](#) Mosunetuzumab(C1)(皮下注)
[L1654S](#) Mosunetuzumab(C2以降)(皮下注)
[L1660S](#) weekly Kd療法(C1)
[L1661S](#) weekly Kd療法 (C2-9)
[L1662S](#) weekly Kd療法(C10以降)
[L1670M](#) Ivosidenib + Azacitidine(静注)
[L1680S](#) Venetoclax + Ritximab (C1)
[L1681S](#) Venetoclax + Ritximab (C2-6)

[L1690S](#) Talquetamab (weekly 1サイクル目)
[L1691S](#) Talquetamab (weekly 2サイクル目以降)
[L1700S](#) Talquetamab (biweekly 1サイクル目)
[L1701S](#) Talquetamab (biweekly 2サイクル目以降)
[L1710S](#) Mosun-Pola療法 (C1) (皮下注)
[L1711S](#) Mosun-Pola療法 (C2-8) (皮下注)
[L1712S](#) Mosun-Pola療法 (C7-8) (皮下注)
[L1720S](#) Blinatumomab (体重45kg以上)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(3-4)
[L1721S](#) Blinatumomab (体重45kg以上)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(4-3)
[L1722S](#) Blinatumomab (体重45kg以上)(6-9サイクル目:維持)携帯ポンプ用(3-4)
[L1723S](#) Blinatumomab (体重45kg以上)(6-9サイクル目:維持)携帯ポンプ用(4-3)
[L1724S](#) Blinatumomab (体重45kg未満)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(3-4)
[L1725S](#) Blinatumomab (体重45kg未満)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(4-3)
[L1726S](#) Blinatumomab (体重45kg未満)(6-9サイクル目:維持)携帯ポンプ用(3-4)
[L1727S](#) Blinatumomab (体重45kg未満)(6-9サイクル目:維持)携帯ポンプ用(4-3)
[L1730L](#) Tafasitamab+R2療法(1サイクル目) 体重42kg以上
[L1731L](#) Tafasitamab+R2療法(2-3サイクル目) 体重42kg以上
[L1732L](#) Tafasitamab+R2療法(4-5サイクル目) 体重42kg以上
[L1733L](#) Tafasitamab+R2療法(6-12サイクル目) 体重42kg以上
[L1740L](#) Tafasitamab+R2療法(1サイクル目) 体重42kg未満
[L1741L](#) Tafasitamab+R2療法(2-3サイクル目) 体重42kg未満
[L1742L](#) Tafasitamab+R2療法(4-5サイクル目) 体重42kg未満
[L1743L](#) Tafasitamab+R2療法(6-12サイクル目) 体重42kg未満
[L1750L](#) Tafasitamab+LEN療法(1サイクル目) 体重42kg以上
[L1751L](#) Tafasitamab+LEN療法(2-3サイクル目) 体重42kg以上
[L1752L](#) Tafasitamab+LEN療法(4-12サイクル目) 体重42kg以上
[L1753L](#) Tafasitamab+LEN療法(13サイクル目以降) 体重42kg以上
[L1760L](#) Tafasitamab+LEN療法(1サイクル目) 体重42kg未満
[L1761L](#) Tafasitamab+LEN療法(2-3サイクル目) 体重42kg未満
[L1762L](#) Tafasitamab+LEN療法(4-12サイクル目) 体重42kg未満
[L1763L](#) Tafasitamab+LEN療法(13サイクル目以降) 体重42kg未満

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師		備考欄	登録番号	L010H
レジメン名	R-CHOP					
対象疾患名	悪性リンパ腫					
治療目的						

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²		点滴	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6
	リツキシマブBS	375	mg/m ²		点滴	day1
		1mg/mLに調整				

投与周期	21日	休薬	
------	-----	----	--

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●							
	カロナール	400	mg	内服		●							
1	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注	25→200mL/hr	●							
1	生食	100	mL	×	フラッシュ		●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
3	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	100	mL	点滴静注	30分		●						
4	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	50	mL	点滴静注	全開		●						
5	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	500	mL	点滴静注	2時間		●						
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●	●	●	●		

レジメン記入フォーマット

診療科

レジメン名

対象疾患名

治療目的

申請医師

備考欄

登録番号

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	リツキシマブBS	375	mg/m ²		静注	day1
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²		静注	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	静注	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		静注	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6
	メトトレキサート	15	mg		髄腔内	day2
	シタラビン	40	mg		髄腔内	day2
	デカドロン	4	mg		髄腔内	day2

投与周期

21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●							
	カロナール	400	mg	内服		●							
1	リツキシマブBS	375	mg/m ²	側管点滴		●							
	生食	337.5	mL/m ²	側管点滴	25→200mL/hr	●							
1	生食	100	mL		フラッシュ		●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
3	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	100	mL	点滴静注	30分		●						
4	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	50	mL	点滴静注	全開		●						
5	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	500	mL	点滴静注	2時間		●						
6	生食	3	mL				●						
	メソトレキセート注5mg	15	mg				●						
	キロサイド注20mg	40	mg				●						
	デカドロン注射液1.65mg	3.3	mg		ゆっくり		●						
	合計	6	mL	髄腔内	2～3分で		●						
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●	●	●	●		

レジメン記入フォーマット

登録番号 L030H

診療科		申請医師		備考欄
レジメン名	CHOP			
対象疾患名	悪性リンパ腫			
治療目的				

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²		点滴	day1
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴	day1
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴	day1
	プレドニン	100	mg/body		内服	day1-5

投与周期 21日 休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()	day()
1	生食	100	mL	点滴	フラッシュ	●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分	●							
3	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	100	mL	点滴静注	30分	●							
4	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	50	mL	点滴静注	全開	●							
5	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	500	mL	点滴静注	2時間	●							
	プレドニン	100	mg/body	内服		●	●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

診療科

レジメン名

対象疾患名

治療目的

申請医師

備考欄

登録番号 L031H

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ドキソルビシン	50	mg/m ²		静注	day1
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	静注	day1
	エンドキサン	750	mg/m ²		静注	day1
	プレドニン	100	mg/body		内服	day1
	メトレキサート	15	mg		髄腔内	day1
	シタラビン	40	mg		髄腔内	day1
	デカドロン	4	mg		髄腔内	day1

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()	day()
1	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分	●							
2	ドキソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	100	mL	点滴静注	30分	●							
3	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	50	mL	点滴静注	全開	●							
4	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	500	mL	点滴静注	2時間	●							
5	生食	3	mL			●							
	メトレキサート注5m	15	mg			●							
	キロサイド注20mg	40	mg			●							
	デカドロン注射液1.65	3.3	mg		ゆっくり	●							
	合計	6	mL	髄腔内	2～3分で	●							
	プレドニン	100	mg/body	内服		●	●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的

R-THP-COP(初回)

悪性リンパ腫

申請医師

備考欄

登録番号 L040H

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ピノルビン	50	mg/m ²		点滴	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6
	リツキシマブBS	375	mg/m ²		点滴	day1
		1mg/mLに調整				

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day()	day()
0	ポララミン	2	mg	内服		●							
	ブルフェン	200	mg	内服		●							
1	生食(フラッシュ用)	100	mL	点滴静注	×		●						
2	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25mL/hr	●							
	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注	50mL/hr	●							
					100mL/hr								
					200mL/hr								
3	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注			●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分		●						
1	生食(フラッシュ用)	100	mL	点滴静注	フラッシュ		●						
4	ピノルビン	50	mg/m ²	点滴静注			●						
	5%ブドウ糖	100	mL	点滴静注	30分		●						
5	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	50	mL	点滴静注	全開		●						
6	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	500	mL	点滴静注	2時間		●						
1	生食(フラッシュ用)	100	mL	点滴静注	フラッシュ		●						
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●	●	●	●		
	アブレビタント	125/80	mg	内服		●125	●80	●80					

レジメン記入フォーマット

登録番号 L050H

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的

申請医師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ピノルビン	50	mg/m ²		点滴	day1
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴	day1
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴	day1
	プレドニン	100	mg/body		内服	day1-5
	リツキシマブBS	375	mg/m ²		点滴	day1
		1mg/mLに調整				

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()	day()
0	ポララミン	2	mg	内服		●							
	ブルフェン	200	mg	内服		●							
1	生食(フラッシュ用)	100	mL	点滴静注	×	●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●							
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●							
1	生食(フラッシュ用)	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
3	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	100mL/hr	●							
	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注	200mL/hr	●							
1	生食(フラッシュ用)	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
4	ピノルビン	50	mg/m ²	点滴静注		●							
	5%ブドウ糖	100	mL	点滴静注	30分	●							
5	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	50	mL	点滴静注	全開	●							
6	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注		●							
	生食	500	mL	点滴静注	2時間	●							
1	生食(フラッシュ用)	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
	プレドニン	100	mg/body	内服		●	●	●	●	●			
	アプレピタント	125/80	mg	内服		●125	●80	●80					

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L060S**

診療科

申請醫師

備考欄

レジメン名	Ritximab単剤
-------	------------

対象疾患名	B細胞性リンパ腫
-------	----------

治療目的

治療内容

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

リツキシマブBS	375 mg/m ²	点滴	day1
----------	-----------------------	----	------

	1mg/mLに調整		
--	-----------	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 7日

休薬	
----	--

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L090M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

アザシチジン療法(静注)

骨髓異形成症候群(MDS)

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

アザシチジン

75

mg/m ²

静注

day1-7

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L091M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	骨折	骨折	骨折の治癒	手術、固定
婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	ホルモン療法
産科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	経過観察
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	吸入薬、点鼻薬
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	内服薬
内科	脂質異常症	脂質異常症	脂質のコントロール	内服薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	食事療法、内服薬
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能の維持	食事療法、内服薬
内科	慢性心臓病	慢性心臓病	心機能の維持	内服薬
内科	慢性呼吸器疾患	慢性呼吸器疾患	呼吸機能の維持	吸入薬、内服薬
内科	慢性消化器疾患	慢性消化器疾患	消化機能の維持	内服薬
内科	慢性泌尿器疾患	慢性泌尿器疾患	泌尿機能の維持	内服薬
内科	慢性神経疾患	慢性神経疾患	神経機能の維持	内服薬
内科	慢性免疫疾患	慢性免疫疾患	免疫機能の維持	内服薬
内科	慢性代謝疾患	慢性代謝疾患	代謝機能の維持	内服薬
内科	慢性内分泌疾患	慢性内分泌疾患	内分泌機能の維持	内服薬
内科	慢性循環器疾患	慢性循環器疾患	循環機能の維持	内服薬
内科	慢性血液疾患	慢性血液疾患	血液機能の維持	内服薬
内科	慢性皮膚疾患	慢性皮膚疾患	皮膚機能の維持	外用薬、内服薬
内科	慢性眼疾患	慢性眼疾患	眼機能の維持	点眼薬
内科	慢性耳鼻科疾患	慢性耳鼻科疾患	耳鼻科機能の維持	点鼻薬、点耳薬
内科	慢性口腔疾患	慢性口腔疾患	口腔機能の維持	点舌薬
内科	慢性泌尿器疾患	慢性泌尿器疾患	泌尿機能の維持	内服薬
内科	慢性神経疾患	慢性神経疾患	神経機能の維持	内服薬
内科	慢性免疫疾患	慢性免疫疾患	免疫機能の維持	内服薬
内科	慢性代謝疾患	慢性代謝疾患	代謝機能の維持	内服薬
内科	慢性内分泌疾患	慢性内分泌疾患	内分泌機能の維持	内服薬
内科	慢性循環器疾患	慢性循環器疾患	循環機能の維持	内服薬
内科	慢性血液疾患	慢性血液疾患	血液機能の維持	内服薬
内科	慢性皮膚疾患	慢性皮膚疾患	皮膚機能の維持	外用薬、内服薬
内科	慢性眼疾患	慢性眼疾患	眼機能の維持	点眼薬
内科	慢性耳鼻科疾患	慢性耳鼻科疾患	耳鼻科機能の維持	点鼻薬、点耳薬
内科	慢性口腔疾患	慢性口腔疾患	口腔機能の維持	点舌薬
内科	慢性泌尿器疾患	慢性泌尿器疾患	泌尿機能の維持	内服薬
内科	慢性神経疾患	慢性神経疾患	神経機能の維持	内服薬
内科	慢性免疫疾患	慢性免疫疾患	免疫機能の維持	内服薬
内科	慢性代謝疾患	慢性代謝疾患	代謝機能の維持	内服薬
内科	慢性内分泌疾患	慢性内分泌疾患	内分泌機能の維持	内服薬
内科	慢性循環器疾患	慢性循環器疾患	循環機能の維持	内服薬
内科	慢性血液疾患	慢性血液疾患	血液機能の維持	内服薬
内科	慢性皮膚疾患	慢性皮膚疾患	皮膚機能の維持	外用薬、内服薬
内科	慢性眼疾患	慢性眼疾患	眼機能の維持	点眼薬
内科	慢性耳鼻科疾患	慢性耳鼻科疾患	耳鼻科機能の維持	点鼻薬、点耳薬
内科	慢性口腔疾患	慢性口腔疾患	口腔機能の維持	点舌薬
内科	慢性泌尿器疾患	慢性泌尿器疾患	泌尿機能の維持	内服薬
内科	慢性神経疾患	慢性神経疾患	神経機能の維持	内服薬
内科	慢性免疫疾患	慢性免疫疾患	免疫機能の維持	内服薬
内科	慢性代謝疾患	慢性代謝疾患	代謝機能の維持	内服薬
内科	慢性内分泌疾患	慢性内分泌疾患	内分泌機能の維持	内服薬
内科	慢性循環器疾患	慢性循環器疾患	循環機能の維持	内服薬
内科	慢性血液疾患	慢性血液疾患	血液機能の維持	内服薬
内科	慢性皮膚疾患	慢性皮膚疾患	皮膚機能の維持	外用薬、内服薬
内科	慢性眼疾患	慢性眼疾患	眼機能の維持	点眼薬
内科	慢性耳鼻科疾患	慢性耳鼻科疾患	耳鼻科機能の維持	点鼻薬、点耳薬
内科	慢性口腔疾患	慢性口腔疾患	口腔機能の維持	点舌薬
内科	慢性泌尿器疾患	慢性泌尿器疾患	泌尿機能の維持	内服薬
内科	慢性神経疾患	慢性神経疾患	神経機能の維持	内服薬
内科	慢性免疫疾患	慢性免疫疾患	免疫機能の維持	内服薬
内科	慢性代謝疾患	慢性代謝疾患	代謝機能の維持	内服薬
内科	慢性内分泌疾患	慢性内分泌疾患	内分泌機能の維持	内服薬
内科	慢性循環器疾患	慢性循環器疾患	循環機能の維持	内服薬
内科	慢性血液疾患	慢性血液疾患	血液機能の維持	内服薬
内科	慢性皮膚疾患	慢性皮膚疾患	皮膚機能の維持	外用薬、内服薬
内科	慢性眼疾患	慢性眼疾患	眼機能の維持	点眼薬
内科	慢性耳鼻科疾患	慢性耳鼻科疾患	耳鼻科機能の維持	点鼻薬、点耳薬
内科	慢性口腔疾患	慢性口腔疾患	口腔機能の維持	点舌薬
内科	慢性泌尿器疾患	慢性泌尿器疾患	泌尿機能の維持	内服薬
内科	慢性神経疾患	慢性神経疾患	神経機能の維持	内服薬
内科	慢性免疫疾患	慢性免疫疾患	免疫機能の維持	内服薬
内科	慢性代謝疾患	慢性代謝疾患	代謝機能の維持	内服薬
内科	慢性内分泌疾患	慢性内分泌疾患	内分泌機能の維持	内服薬
内科	慢性循環器疾患	慢性循環器疾患	循環機能の維持	内服薬
内科	慢性血液疾患	慢性血液疾患	血液機能の維持	内服薬
内科	慢性皮膚疾患	慢性皮膚疾患	皮膚機能の維持	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

アザシチジン療法（皮下注）

骨髓異形成症候群(MDS)

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

アザシチジン

75

 mg/m^2

皮下注

day1-7

投与周期 28日

休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L092M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬

申請医師

備考欄

アザンチジン療法(静注+皮下注)

骨髓異形成症候群(MDS)

藥品名

標準投与量

单位

投与経路 投与目

投与日

アザシチジン

75 mg/m² mg/m^2

静注

day 1-5

アザシチジン

75 mg/m² mg/m^2

皮下注

dav6-7

投与周期 28日

休藥

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L100H**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
ドキシソルビシン	25	mg/m ²		静注	day1、15
エクザール	6	mg/m ²	10mg	静注	day1、15
ブレオ	10	mg/m ²	15mg	静注	day1、15
ダカルバジン	375	mg/m ²		静注	day1、15

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L110H**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

COPP療法
ホジキンリンパ腫

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
オンコビン	1.4	mg/m ²	静注	day1、8
エンドキサン	650	mg/m ²	静注	day1、8
プロカルバジン	100	mg/m ²	内服	day1～14
プレドニン	40	mg/m ²	内服	day1～14

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L120M

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

R+BND療法

对象疾患名

低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マントル細胞リンパ腫

治療目的

治療内容

薬品名	標準投与	単位	投与経路	投与日
リツキシマブBS	375	mg/m ²	静注	day1
ベンダムスチン	90	mg/m ²	静注	day2、3

投与周期 **28日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L130M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎治療薬	アトピー性皮膚炎	炎症を抑え、皮膚のバリア機能を回復させる	外用薬（ステロイド、保湿剤）の塗布、保湿ケア、アレルギー回避指導
内科	糖尿病治療薬	2型糖尿病	血糖値をコントロールし、合併症を予防する	経口血糖降下薬、インスリン療法の処方、食事・運動指導
呼吸器科	吸入ステロイド	喘息	気道の炎症を抑え、症状を軽減する	吸入ステロイド薬の指導、吸入器の正しい使い方、環境要因の回避
循環器科	降圧剤	高血圧	血圧を正常範囲に下げ、心血管リスクを減らす	経口降圧薬の処方、定期的な血圧測定、生活習慣改善指導
消化器科	胃酸抑制薬	胃酸過多、胃潰瘍	胃酸分泌を抑制し、粘膜を保護する	経口胃酸抑制薬の処方、食事指導、定期的な経過観察
泌尿器科	利尿剤	高血圧、心不全	血圧を下げる、体内の水分を排出する	経口利尿薬の処方、水分摂取量の指導、定期的な経過観察
婦人科	避妊薬	避妊目的	妊娠を予防する	経口避妊薬の処方、定期的な服用指導、副作用の説明
小児科	抗生物質	細菌性感染症	感染を抑制し、回復を促す	経口抗生物質の処方、服用期間の指導、症状経過の観察

申請醫師

備考欄

Bendamustine单独療法

低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マントル細胞リンパ腫

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

ベンダムスチン

120

 mg/m^2

静注

day1、2

投与周期 **21日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L140S**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	痔瘻	痔瘻	症状の軽減	手術療法
婦人科	月経不調	月経不調	症状の軽減	ホルモン療法
泌尿科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	透析療法
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	症状の軽減	点眼薬、内服薬
皮膚科	皮膚がん	皮膚がん	がんの切除	手術療法
小児科	小児がん	小児がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術療法
婦人科	がん	がん	がんの切除	手術療法
泌尿科	がん	がん	がんの切除	手術療法
眼科	がん	がん	がんの	

申請医師

ボルテゾミブ/デキサメタゾン(3W)療法(静注)

多発性骨髄腫

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	静注	day1、4、8、11
レナデックス	20	mg/body	内服	day1、2、4、5、8、9、11、12

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L141S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入ステロイド、β2刺激薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	インスリン、経口血糖降下薬
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	血圧のコントロール	降圧薬、安静
泌尿器科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿薬、降圧薬
神経科	パーキンソン病	パーキンソン病	運動症状の軽減	ドパミン増進薬
精神科	統合失調症	統合失調症	症状の軽減	抗精神病薬
眼科	糖尿病性網膜症	糖尿病性網膜症	視力維持	レーザー治療、手術
耳鼻咽喉科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、鼻洗浄
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入ステロイド、β2刺激薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	インスリン、経口血糖降下薬
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	血圧のコントロール	降圧薬、安静
泌尿器科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿薬、降圧薬
神経科	パーキンソン病	パーキンソン病	運動症状の軽減	ドパミン増進薬
精神科	統合失調症	統合失調症	症状の軽減	抗精神病薬
眼科	糖尿病性網膜症	糖尿病性網膜症	視力維持	レーザー治療、手術
耳鼻咽喉科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、鼻洗浄

申請医師

備考欄

ボルテゾミブ/デキサメタゾン(3W)療法(皮下注)
多発性骨髄腫

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1、4、8、11
レナデックス	20	mg/body	内服	day1、2、4、5、8、9、11、12

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L142S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

ボルテゾミブ(3W)療法(皮下注)

マントル細胞リンパ腫

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

ベルケイド

1.3

mg/m ²

皮下注

day1、4、8、11

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L150S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
婦人科	月経不調	月経不調	月経の調整	ホルモン療法
産科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	内服薬
外科	痔	痔	痔の改善	手術、坐薬
皮膚科	ニキビ	ニキビ	ニキビの改善	外用薬
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	脂質異常症	脂質異常症	脂質のコントロール	内服薬
外科	ヘルニア	ヘルニア	ヘルニアの改善	手術、物理療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	子宮筋腫の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能のコントロール	内服薬
外科	胆石	胆石	胆石の改善	手術
皮膚科	乾燥肌	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤
小児科	アレルギー性腸炎	アレルギー性腸炎	症状の改善	内服薬
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性心臓病	慢性心臓病	心機能のコントロール	内服薬
外科	胆石	胆石	胆石の改善	手術
皮膚科	乾燥肌	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性心臓病	慢性心臓病	心機能のコントロール	内服薬
外科	胆石	胆石	胆石の改善	手術
皮膚科	乾燥肌	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性心臓病	慢性心臓病	心機能のコントロール	内服薬
外科	胆石	胆石	胆石の改善	手術
皮膚科	乾燥肌	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性心臓病	慢性心臓病	心機能のコントロール	内服薬
外科	胆石	胆石	胆石の改善	手術
皮膚科	乾燥肌	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能のコントロール	内服薬
外科	膵臓病	膵臓病	膵臓の改善	手術
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	子宮内膜症の改善	手術、ホルモン療法
産科	分娩	分娩	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能のコントロール	内服薬

申請医師

備考欄

ボルテゾミブ/デキサメタゾン(5W)療法(静注)
多発性骨髄腫

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	静注	day1、8、15、22
レナデックス	20	mg/body	内服	day1、2、8、9、15、16、22、23

投与周期 35日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L151S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

ボルテゾミブ/デキサメタゾン(5W)療法(皮下注)

多発性骨髄腫

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1、8、15、22
レナデックス	20	mg/body	内服	day1、2、8、9、15、16、22、23

投与周期 35日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L152S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

VCD療法
多発性骨髄腫

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1、8、15、22
エンドキサン			内服	
デカドロン	40	mg/body	内服	day1-4、9-12、17-20

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L160H**

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与	単位	投与経路	投与日
ラステット	40	mg/m ²	静注	day1、2、3、4
シスプラチン	25	mg/m ²	静注	day1、2、3、4
キロサイド	2000	mg/m ²	静注	day5
ソル・メドロール	250	mg/body	静注	day1、2、3、4、5

投与周期 21日

休藥

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L161H

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	骨折	骨折	骨折の治癒	手術、固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクトレンズ
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、点耳薬
皮膚科	皮膚がん	皮膚がん	がんの切除	手術
小児科	アレルギー	アレルギー	アレルギー症状の軽減	抗アレルギー薬
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	内服薬
外科	がん	がん	がんの切除	手術
産婦人科	産後	産後	産後のケア	定期的な検診
泌尿器科	腎臓がん	腎臓がん	がんの切除	手術
神経科	脳神経痛	脳神経痛	疼痛の軽減	薬物療法
眼科	緑内障	緑内障	視力の維持	点眼薬
耳鼻科	耳鳴り	耳鳴り	耳鳴りの軽減	薬物療法
皮膚科	皮膚炎	皮膚炎	炎症の軽減	外用薬
小児科	小児がん	小児がん	がんの切除	手術
内科	心臓病	心臓病	心機能の維持	内服薬
外科	心臓手術	心臓手術	心臓の手術	手術
産婦人科	産科手術	産科手術	産科手術	手術
泌尿器科	泌尿器手術	泌尿器手術	泌尿器手術	手術
神経科	神経手術	神経手術	神経手術	手術
眼科	眼科手術	眼科手術	眼科手術	手術
耳鼻科	耳鼻科手術	耳鼻科手術	耳鼻科手術	手術
皮膚科	皮膚手術	皮膚手術	皮膚手術	手術
小児科	小児手術	小児手術	小児手術	手術
内科	内科手術	内科手術	内科手術	手術
外科	外科手術	外科手術	外科手術	手術
産婦人科	産科手術	産科手術	産科手術	手術
泌尿器科	泌尿器手術	泌尿器手術	泌尿器手術	手術
神経科	神経手術	神経手術	神経手術	手術
眼科	眼科手術	眼科手術	眼科手術	手術
耳鼻科	耳鼻科手術	耳鼻科手術	耳鼻科手術	手術
皮膚科	皮膚手術	皮膚手術	皮膚手術	手術
小児科	小児手術	小児手術	小児手術	手術
内科	内科手術	内科手術	内科手術	手術
外科	外科手術	外科手術	外科手術	手術
産婦人科	産科手術	産科手術	産科手術	手術
泌尿器科	泌尿器手術	泌尿器手術	泌尿器手術	手術
神経科	神経手術	神経手術	神経手術	手術
眼科	眼科手術	眼科手術	眼科手術	手術
耳鼻科	耳鼻科手術	耳鼻科手術	耳鼻科手術	手術
皮膚科	皮膚手術	皮膚手術	皮膚手術	手術
小児科	小児手術	小児手術	小児手術	手術
内科	内科手術	内科手術	内科手術	手術
外科	外科手術	外科手術	外科手術	手術
産婦人科	産科手術	産科手術	産科手術	手術
泌尿器科	泌尿器手術	泌尿器手術	泌尿器手術	手術
神経科	神経手術	神経手術	神経手術	手術
眼科	眼科手術	眼科手術	眼科手術	手術
耳鼻科	耳鼻科手術	耳鼻科手術	耳鼻科手術	手術
皮膚科	皮膚手術	皮膚手術	皮膚手術	手術
小児科	小児手術	小児手術	小児手術	手術
内科	内科手術	内科手術	内科手術	手術
外科	外科手術	外科手術	外科手術	手術
産婦人科	産科手術	産科手術	産科手術	手術
泌尿器科	泌尿器手術	泌尿器手術	泌尿器手術	手術
神経科	神経手術	神経手術	神経手術	手術
眼科	眼科手術	眼科手術	眼科手術	手術
耳鼻科	耳鼻科手術	耳鼻科手術	耳鼻科手術	手術
皮膚科	皮膚手術	皮膚手術	皮膚手術	手術
小児科	小児手術	小児手術	小児手術	手術
内科	内科手術	内科手術	内科手術	手術
外科	外科手術	外科手術	外科手術	手術
産婦人科	産科手術	産科手術	産科手術	手術
泌尿器科	泌尿器手術	泌尿器手術	泌尿器手術	手術
神経科	神経手術	神経手術	神経手術	手術
眼科	眼科手術	眼科手術	眼科手術	手術
耳鼻科	耳鼻科手術	耳鼻科手術	耳鼻科手術	手術
皮膚科	皮膚手術	皮膚手術	皮膚手術	手術
小児科	小児手術	小児手術	小児手術	手術
内科	内科手術	内科手術	内科手術	手術
外科	外科手術	外科手術	外科手術	手術
産婦人科	産科手術	産科手術	産科手術	手術
泌尿器科	泌尿器手術	泌尿器手術	泌尿器手術	手術
神経科	神経手術	神経手術	神経手術	手術
眼科	眼科手術	眼科手術	眼科手術	手術
耳鼻科	耳鼻科手術	耳鼻科手術	耳鼻科手術	手術
皮膚科	皮膚手術	皮膚手術	皮膚手術	手術
小児科	小児手術	小児手術	小児手術	手術
内科	内科手術			

申請医師

備考欄

R-ESHAP療法	
再発性非ホジキンリンパ腫	

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
リツキシマブBS	375	mg/m ²	静注	day1
ラステット	40	mg/m ²	静注	day2、3、4、5
シスプラチン	25	mg/m ²	静注	day2、3、4、5
キロサイド	2000	mg/m ²	静注	day6
ソル・メドロール	250	mg/body	静注	day2、3、4、5、6

投与周期	21日
------	-----

休薬

[illegible]

登録番号 L170M

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
キロサイド	20	mg/m ²	静注	day1～14
アクラシノン	14	mg/m ²	静注	day1～4
ノイトロジン	5	μg/kg	静注	day1～14

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L180M

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

CAG(G:グラン)療法	
骨髄異型成症候群(MDS)	

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
キロサイド	20	mg/m ²	静注	day1～14
アクラシノン	14	mg/m ²	静注	day1～4
フィルグラスチム	200	μg/m ²	静注	day1～14

投与周期 17日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L210S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

ネララビン療法
難治再発性T細胞リンパ腫

[illegible]

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L740L**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Brentuximab Vedotin (BV)療法

CD30陽性ホジキンリンパ腫、未分化大細胞リンパ腫

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

アドセトリス	1.8 mg/kg	点滴静注	day1
--------	-----------	------	------

投与周期 **21日**

休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L750S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

モガムリズマブ単独療法
CCR4陽性T細胞リンパ腫

[illegible]

投与周期	56日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

AI療法
軟部肉腫

申請医師

備考欄

登録番号

L800M

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ドキソルビシン	30	mg/m ²	点滴静注	day1-2
イホマイド	2	g/m ²	点滴静注	day1-5

投与周期

21日

休薬

Rp	投与予定時間	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()	day()
1	10:15～10:30	生食	100	mL	点滴静注			●						
		パロノセトロンパ	0.75	mg	点滴静注		●							
		デカドロン	6.6	mg	点滴静注	30分	●	●						
2	10:30～12:30	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
		ドキソルビシン	30	mg/m ²	点滴静注	2時間	●	●						
3	12:30～16:30	生食	500	mL	点滴静注		●	●	●	●	●			
		イホマイド	2	g/m ²	点滴静注	4時間	●	●	●	●	●			
4	12:30～13:00	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●	●	●			
		ウロミテキサン	800	mg	点滴静注	30分	●	●	●	●	●			
5	16:30～17:00	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●	●	●			
		ウロミテキサン	800	mg	点滴静注	30分	●	●	●	●	●			
5	20:30～21:00	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●	●	●			
		ウロミテキサン	800	mg	点滴静注	30分	●	●	●	●	●			

投与開始日
服薬指導

有口 無口

化学療法委員会承認月日

登録年月日

削除年月日

レジメン記入フォーマット

登録番号 L860S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師
KLd療法(1サイクル目)
再発・難治性多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	day1,2
カイプロリス	27	mg/m ²	点滴静注	day8,9,15,16
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	40	mg/body	内服	day1,8,15,22

投与周期 28日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(8)	day(9)	day(15)	day(16)	day(21)	day(22)
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●	●	●	●		
2	生食	50	mL	点滴静注			●		●		●		
	デカドロン	3.3	mg	点滴静注	15分		●		●		●		
3	5% 糖液	50	mL	点滴静注		●	●						
	注射用水	10	mL/m ²	点滴静注		●	●						
	カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	10分	●	●						
3	5% 糖液	50	mL	点滴静注				●	●	●	●		
	注射用水	13.5	mL/m ²	点滴静注				●	●	●	●		
	カイプロリス	27	mg/m ²	点滴静注	10分			●	●	●	●		
4	レナデックス	40	mg/body	内服		●		●		●			●
5	レブラミド	25	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →							

投与開始日
服薬指導 有 ☐ 無 ☐

化学療法委員会承認月日

登録年月日

削除年月日

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

KLd療法(2-12サイクル目)
再発・難治性多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

申請医師

備考欄

登録番号 L861S

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
カイプロリス	27	mg/m ²	点滴静注	day1,2,8,9,15,16
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	40	mg/body	内服	day1,8,15,22

投与周期 28日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(8)	day(9)	day(15)	day(16)	day(21)	day(22)
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●	●	●	●		
2	生食	50	mL	点滴静注			●		●		●		
	デカドロン	3.3	mg	点滴静注	15分		●		●		●		
3	5% 糖液	50	mL	点滴静注		●	●	●	●	●	●		
	注射用水	13.5	mL/m ²	点滴静注		●	●	●	●	●	●		
	カイプロリス	27	mg/m ²	点滴静注	10分	●	●	●	●	●	●		
4	レナデックス	40	mg/body	内服		●		●		●			●
5	レブラミド	25	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →							

投与開始日

服薬指導 有 ☐ 無 ☐

化学療法委員会承認月日

登録年月日

削除年月日

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師
KLd療法(13サイクル目以降)
再発・難治性多発性骨髄腫
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

申請医師

備考欄

登録番号 L862S

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
カイプロリス	27	mg/m ²	点滴静注	day1,2,15,16
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	40	mg/body	内服	day1,8,15,22

投与周期 28日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(8)	day(15)	day(16)	day(21)	day(22)	day()
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●		●	●			
2	生食	50	mL	点滴静注			●			●			
	デカドロン	3.3	mg	点滴静注	15分		●			●			
3	5% 糖液	50	mL	点滴静注		●	●		●	●			
	注射用水	13.5	mL/m ²	点滴静注		●	●		●	●			
	カイプロリス	27	mg/m ²	点滴静注	10分	●	●		●	●			
4	レナデックス	40	mg/body	内服		●		●	●			●	
5	レブラミド	25	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →							

投与開始日
服薬指導 有 ☐ 無 ☐

化学療法委員会承認月日

登録年月日
削除年月日

レジメン記入フォーマット

登録番号 L870S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

E-Ld療法(1.2サイクル目)

再発・難治性多発性骨髄腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
エムプリシティ	10	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
デカドロン	6.6	mg/body	点滴静注	day1,8,15,22
レナデックス	28	mg/body	内服	day1,8,15,22

投与周期	28日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(8)	day(15)	day(21)	day(22)	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●	●	●		●			
	カロナール	400	mg	内服		●	●	●		●			
1	レナデックス	28	mg/body	内服		●	●	●		●			
	(エムプリシティ投与3-24時間前まで)												
2	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●		●			
3	生食	50	mL	点滴静注		●	●	●		●			
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●	●		●			
	(エムプリシティ投与45分前まで)												
4	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●		●			
5	生食	230	mL	点滴静注	0.5ml/分	●	●	●		●			
	注射用水	0.4	mL/m ²	点滴静注	1ml/分	●	●	●		●			
	エムプリシティ	10	mg/kg	点滴静注	2ml/分	●	●	●		●			
6	レブラミド	25	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →							

レジメン記入フォーマット

登録番号 L871S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

E-Ld療法(3サイクル目以降)

再発・難治性多発性骨髄腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

エムブリシディ	10 mg/kg	点滴静注	day1,15
レブラミド	25 mg/body	内服	day1-21
デキサート	8 mg/body	点滴静注	day1,15
レナデックス	28 mg/body	内服	day1,15
レナデックス	40 mg/body	内服	day8,22

投与周期
休薬

28日

休藥

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(8)	day(15)	day(21)	day(22)	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●		●					
	カロナール	400	mg	内服		●		●					
1	レナデックス	28	mg/body	内服		●		●					
	(エムプリシティ投与3-24時間前まで)												
1	レナデックス	40	mg/body	内服			●			●			
	(エムプリシティ投与3-24時間前まで)												
2	生食	100	mL	点滴静注		●		●					
3	生食	50	mL	点滴静注		●		●					
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●		●					
	(エムプリシティ投与45分前まで)												
4	生食	100	mL	点滴静注		●		●					
5	生食	230	mL	点滴静注		●		●					
	注射用水	0.4	mL/m ²	点滴静注		●		●					
	エムプリシティ	10	mg/kg	点滴静注	2ml/分	●		●					
6	レブラミド	25	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →							

レジメン記入フォーマット

登録番号 L880M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
フルダラ	25	mg/m ²	点滴静注	day2-4
エンドキサン	250	mg/m ²	点滴静注	day2-4

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L890S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

オフアツムマブ 初回

再発または難治性のCD20陽性の慢性リンパ性白血病

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

アーゼラ

300

mg/body

点滴静注

day1

mg, day	
---------	--

来源/用途	
-------	--

day:	
------	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

投与周期 7日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L892S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

備考欄

オフアツムマブ 9~12回目

再発または難治性のCD20陽性の慢性リンパ性白血病

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

アーゼラ

2000

0	mg/body
---	---------

点滴静注

day1

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L900S**

診療科		申請
レジメン名	alemtuzumab (3mg)	
対象疾患名	再発・難治性CLL	
治療目的	☐ 術前 ☐ 術後補助 ☒ 再発・進行	
治療内容		

申請医師

備考欄

[illegible]

投与周期	7日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L901S**

診療科		申請
レジメン名	alemtuzumab (10mg)	
対象疾患名	再発・難治性CLL	
治療目的	☐ 術前 ☐ 術後補助 ☒ 再発・進行	
治療内容		

申請医師

備考欄

[illegible]

投与周期	7日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L902S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

alemtuzumab (30mg)	
--------------------	--

再発・難治性CLL

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

マブキャンパス

30	mg/body
----	---------

点滴静注

day1,3,5

投与周期 7日

7日

休薬

7 日
2 日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L910M

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

CHASER
再発・難治性の悪性リンパ腫
□術前 □術後補助 ■再発・進行

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	1200	mg/m ²	点滴静注	day3
キロサイド	2	g/m ²	点滴静注	day4-5
ラストット	100	mg/m ²	点滴静注	day3-5
デカドロン	33	mg/body	点滴静注	day3-5

投与周期 21日
休薬 16日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●						
	カロナール	400	mg	内服		●						
1	生食	500	mL	点滴静注	6時間	●						
3	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●						
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/hr	●						
4	ソルデム6	2000	mL	持続点滴			●	●				
	メイロン 7%	80	mL	持続点滴	24時間		●	●				
5	生食	50	mL	点滴静注					●	●		
	パロノセトロンパッチ	0.75	mg	点滴静注				●				
	デカドロン	33	mg	点滴静注	15分			●	●	●		
6	生食	1000	mL	持続点滴	24時間				●	●		
7	生食	500	mL	点滴静注				●				
	エンドキサン	1200	mg/m ²	点滴静注	3時間			●				
8	生食	250	mL	点滴静注				●	●	●		
	ラストット	100	mg/m ²	点滴静注	1時間			●	●	●		
9	生食	500	mL	点滴静注					●	●		
	キロサイド	2	g/m ²	点滴静注	3時間				●	●		

レジメン記入フォーマット

登録番号 L930L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

プラトレキサート単独療法
再発・難治性末梢性T細胞リンパ腫

[illegible]

投与周期 休薬	49日
	14日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L940S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

申請医師

備考欄

gemtuzumab ozogamicin

再発性急性骨髄性白血病

薬品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

マイロターグ

9

0	mg/m ²
---	-------------------

点滴静注

day1,15

投与周期

15日

休薬

0日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L950M**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

JLSG-02 Induction A
Langerhans cell histiocytosis

薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
キロサイド	100	mg/m ²		点滴静注	day1-5,15-19,29-33
オンコビン	0.05	mg/kg	2mg	点滴静注	day1,15,29
プレドニン	2	mg/kg	60mg/day	内服	day1-28
プレドニン	1	mg/kg	60mg/day	内服	day29-35
プレドニン	0.5	mg/kg	60mg/day	内服	day36-42

投与周期	42日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L951M**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

JLSG-02 Maintenance A	
Langerhans cell histiocytosis	

薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
キロサイド	150	mg/m ²		点滴静注	day1
オンコビン	0.05	mg/kg	2mg	点滴静注	day1
メントレキセート	1	mg/kg		点滴静注	day15
プレドニン	2	mg/kg	60mg/day	内服	day1-4
プレドニン	2	mg/kg	60mg/day	内服	day15-17

投与周期
休薬

月	28日
---	-----

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L952M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
エクザール	6	mg/m ²	6mg	点滴静注	day1
プレドニン	2	mg/kg	60mg/day	内服	day1-5
メソトレキセート	20	mg/m ²		内服	day15
ロイケリン	1.5	mg/kg		内服	day1-28

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師		備考欄	
レジメン名	G-CHOP (1サイクル目)				
対象疾患名	CD20陽性濾胞性リンパ腫				
治療目的					

登録番号 L970H

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ガザイバ	1000	mg		点滴静注	day1,8,15
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²		点滴静注	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴静注	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴静注	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3-6)	day(8)	day(15)	day()	day()	day()
1	生食	100	mL		フラッシュ	●	●		●	●			
2	生食	50	mL	点滴静注		●			●	●			
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分	●			●	●			
3	生食	100	mL	点滴静注	1時間	●			●	●			
3	アタラックスP	25	mg	内服		●			●	●			
	カロナール	400	mg	内服		●			●	●			
4	生食	210	mL	点滴静注		●			●	●			
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	12.5→100mL/hr	●			●	●			
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
3	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	100	mL	点滴静注	30分		●						
4	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	50	mL	点滴静注	全開		●						
5	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	500	mL	点滴静注	2時間		●						
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 L971H

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的

申請医師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ガザイバ	1000	mg		点滴静注	day1
	ドキソルビシン	50	mg/m ²		点滴静注	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴静注	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴静注	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3-6)	day()	day()	day()	day()	day()
1	生食	100	mL		フラッシュ	●	●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●							
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分	●							
3	生食	100	mL	点滴静注	1時間	●							
3	アタラックスP	25	mg	内服		●							
	カロナール	400	mg	内服		●							
4	生食	210	mL	点滴静注		●							
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	25→225mL/hr	●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
3	ドキソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	100	mL	点滴静注	30分		●						
4	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	50	mL	点滴静注	全開		●						
5	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注			●						
	生食	500	mL	点滴静注	2時間		●						
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L972S**

診療科	
レジメン名	GAZYVA (維持療法)
対象疾患名	CD20陽性濾胞性リンパ腫
治療目的	

申請医師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	day1

投与周期	56日
------	-----

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L980M

診療科		申請医師		備考欄
レジメン名	G-B (1サイクル目)			
対象疾患名	CD20陽性濾胞性リンパ腫			
治療目的				

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	day1,8,15
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	day2,3

投与周期 28日 休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(8)	day(15)	day()	day()	day()
1	生食	100	mL		フラッシュ	●	●	●	●	●			
2	生食	50	mL	点滴静注		●			●	●			
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分	●			●	●			
3	生食	100	mL	点滴静注	1時間	●			●	●			
3	アタラックスP	25	mg	内服		●			●	●			
	カロナール	400	mg	内服		●			●	●			
4	生食	210	mL	点滴静注		●			●	●			
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	12.5→100mL/hr	●			●	●			
2	生食	50	mL	点滴静注				●					
	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注			●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分		●	●					
3	生食	50	mL	点滴静注			●	●					
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	10分		●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 L981M

診療科	
レジメン名	G-B (2サイクル目以降)
対象疾患名	CD20陽性濾胞性リンパ腫
治療目的	

申請医師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	day1
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	day2,3

投与周期	28日
------	-----

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day()	day()	day()	day()	day()
1	生食	100	mL		フラッシュ	●	●	●					
2	生食	50	mL	点滴静注		●							
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分	●							
3	生食	100	mL	点滴静注	1時間	●							
3	アタラックスP	25	mg	内服		●							
	カロナール	400	mg	内服		●							
4	生食	210	mL	点滴静注		●							
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	25→225mL/hr	●							
2	生食	50	mL	点滴静注				●					
	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注			●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分		●	●					
3	生食	50	mL	点滴静注			●	●					
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	10分		●	●					

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1000M

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

ドキシソルビシン単剤

惡性軟部肉腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

ドキシソルビシン

75

 mg/m^2

持續靜注

day1

[illegible]

70	
----	--

	8	

附說明書	
------	--

Day 1	
-------	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

A+AVD療法
ホジキンリンパ腫

申請医師

備考欄

登録番号 L1010H

--

薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
アドセトリス	1.2	mg/kg		静注	day1、15
ドキソルビシン	25	mg/m ²		静注	day1、15
エクザール	6	mg/m ²	10mg	静注	day1、15
ダカルバジン	375	mg/m ²		静注	day1、15

投与周期	28日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(15)	day()	day()	day()	day()	day()	day()
1	生食	100	mL	点滴静注	15分	●	●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●	●						
	デカドロン注	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●						
3	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
	ドキソルビシン	25	mg/m ²	点滴静注	30分	●	●						
4	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	エクザール	6	mg/m ²	点滴静注	全開	●	●						
5	生食	50	mL	点滴静注		●	●						
	ダカルバジン	375	mg/m ²	点滴静注	15分	●	●						
6	生食	50	mL	点滴静注	15分	●	●						
7	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
	注射用水	0.24	mL/kg	点滴静注		●	●						
	アドセトリス	1.2	mg/kg	点滴静注	30分	●	●						

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1020S**

診療科

申請医師

備考欄

レジメン名

Nivolumab単剤 (ホジキンリンパ腫)(2W)	
----------------------------	--

对象疾患名

再発又は難治性の古典的ホジキンリンパ腫

治療目的

□術前 □術後補助 ■再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

オプジーボ	240	mg/body	点滴静注	day1
-------	-----	---------	------	------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 14日

--	--

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1030S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Pembrolizumab単剤 (ホジキンリンパ腫)(3W)	
--------------------------------	--

再発又は難治性の古典的ホジキンリンパ腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

キイトルーダ	200	mg/body	点滴静注	day1
--------	-----	---------	------	------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 21日

--	--

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1040S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-Ld療法(1サイクル目)
多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1041S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-Ld療法(2サイクル目)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量 単位	投与経路	投与日
-----	----------	------	-----

ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1042S**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

D-Ld療法(3-6サイクル目)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,15
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期 **28日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1043S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-Ld療法(7サイクル目以降)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1044S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤
小児科	喘息	喘息	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法、運動療法
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診、栄養指導
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、薬物療法
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクトレンズ
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の抑制	点眼薬、点耳薬
皮膚科	皮膚がん	皮膚がん	がんの切除	手術
小児科	小児がん	小児がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの治療	手術、化学療法、放射線療法

申請医師

備考欄

D-Ld療法（皮下注1-2サイクル目）

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期
休薬

28 目

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1045S

診療科
レジメン
対象疾患
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-Ld療法（皮下注3-6サイクル目）

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1,15
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期
休薬

28 日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1046S**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法
外科	骨折	骨折	骨折の治癒	手術、固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリ
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクト
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、点耳薬
皮膚科	皮膚がん	皮膚がん	がんの切除	手術
小児科	小児がん	小児がん	がんの切除	手術、化学療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術
神経科	がん	がん	がんの切除	手術
眼科	がん	がん	がんの切除	手術
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1050S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-Bd療法(1サイクル目)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,8,15
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,4,8,11
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,4,5,8,9,11,12

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1051S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-Bd療法(2-3サイクル目)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,8,15
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,4,8,11
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,4,5,8,9,11,12

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1052S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎治療薬	アトピー性皮膚炎	皮膚の炎症を抑え、かゆみを軽減する	外用薬（ステロイド、保湿剤）の塗布、保湿ケア
内科	高血圧治療薬	高血圧症	血圧を正常範囲に下げ、心血管リスクを減らす	経口薬（利尿剤、カルシウム拮抗薬、ACE阻害薬）の投与
外科	関節鏡手術	膝関節の損傷（半月板損傷、前十字靭帯断裂）	損傷した組織を修復し、関節機能を回復させる	関節鏡を用いた手術、術後のリハビリテーション
小児科	喘息治療薬	喘息	気道の炎症を抑え、呼吸を楽にする	吸入薬（ブロム化カルシウム、ステロイド）の使用
産婦人科	避妊薬	避妊	妊娠を防ぐ	経口避妊薬（ピル）の投与、避妊具の使用指導

申請医師

備考欄

D-Bd療法(4-8サイクル目)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,4,8,11
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,4,5,8,9,11,12

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1053S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、注射薬
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	経過観察、分娩
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクト
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、点耳薬
皮膚科	湿疹	湿疹	症状の軽減	外用薬
小児科	風邪	風邪	症状の軽減	対症療法
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	内服薬
外科	痔	痔	症状の軽減	手術、坐薬
産婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	内服薬
泌尿器科	前立腺炎	前立腺炎	炎症の軽減	内服薬
眼科	白内障	白内障	視力の回復	手術
耳鼻科	鼻炎	鼻炎	症状の軽減	点鼻薬、点眼薬
皮膚科	乾燥肌	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤
小児科	発熱	発熱	発熱の軽減	対症療法
内科	胃腸炎	胃腸炎	症状の軽減	対症療法
外科	虫刺され	虫刺され	症状の軽減	外用薬
産婦人科	産後ケア	産後ケア	産後の回復	経過観察
泌尿器科	膀胱炎	膀胱炎	炎症の軽減	内服薬
眼科	ドライアイ	ドライアイ	目の保湿	点眼薬
耳鼻科	耳鳴り	耳鳴り	耳鳴りの軽減	対症療法
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、注射薬
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	経過観察、分娩
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクト
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、点耳薬
皮膚科	湿疹	湿疹	症状の軽減	外用薬
小児科	風邪	風邪	症状の軽減	対症療法
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	内服薬
外科	痔	痔	症状の軽減	手術、坐薬
産婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	内服薬
泌尿器科	前立腺炎	前立腺炎	炎症の軽減	内服薬
眼科	白内障	白内障	視力の回復	手術
耳鼻科	鼻炎	鼻炎	症状の軽減	点鼻薬、点眼薬
皮膚科	乾燥肌	乾燥肌	肌の保湿	保湿剤
小児科	発熱	発熱	発熱の軽減	対症療法
内科	胃腸炎	胃腸炎	症状の軽減	対症療法
外科	虫刺され	虫刺され	症状の軽減	外用薬
産婦人科	産後ケア	産後ケア	産後の回復	経過観察
泌尿器科	膀胱炎	膀胱炎	炎症の軽減	内服薬
眼科	ドライアイ	ドライアイ	目の保湿	点眼薬
耳鼻科	耳鳴り	耳鳴り	耳鳴りの軽減	対症療法

申請医師

備考欄

D-Bd療法(9サイクル目以降)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

[illegible]

投与周期 28日

休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1054S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-Bd療法（皮下注1-3サイクル目）	
---------------------	--

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1,8,15
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,4,8,11
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,4,5,8,9,11,12,15

投与周期
休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1055S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

申請医師

備考欄

D-Bd療法（皮下注4-8サイクル目）

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,4,8,11
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,4,5,8,9,11,12

投与周期
休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

治療内容

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

--	--	--	--	--

登録番号 L1056S

休薬

18	
----	--

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

D-VMP療法(1サイクル目)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

備考欄

登録番号

L1060S

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22,29,36
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,4,8,11,22,25,29,32
アルケラン	9	mg/m ²	内服	day1-4
プレドニン	60	mg/m ²	内服	day2-4

投与周期

42日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルー	点滴時間	day(1)	day(2-3)	day(4)	day(8)	day(11)	day(15)	day(22)	day(25)	day(29)	day(32)	day(36)
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●			●		●	●		●		●
	カロナール	400	mg/body	内服		●			●		●	●		●		●
	レナデックス	20	mg/body	内服		●			●		●	●		●		●
	(ダラザレックス投与1時間前までに)															
1	生食	100	mL	点滴静注		●			●		●	●		●		●
2	生食	1000	mL	点滴静注		●										
	ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	50→200mL/h	●										
2	生食	500	mL	点滴静注					●							
	ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	50→200mL/h				●							
2	生食	500	mL	点滴静注							●	●		●		●
	ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	100→200mL/h						●	●		●		●
3	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注		●		●	●	●		●	●	●	●	
	生食	0.52	mL/m ²	皮下注		●		●	●	●		●	●	●	●	
	アルケラン	9	mg/m ²	内服		●	●	●								
	プレドニン	60	mg/m ²	内服			●	●								

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1061S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-VMP療法(2-9サイクル目)

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

ダラザレックス

16

mg/kg

点滴静注

day1,22

ボルテゾミブ

1.3

$$\text{mg/m}^2$$

皮下注

day 1,8,2

アルケラン

9

 mg/m^2

内服

day1-4

プレドニン

60

 mg/m^2

内服

day2-4

投与周期
休薬

42日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2-3)	day(4)	day(8)	day(22)	day(29)	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●				●				
	カロナール	400	mg/body	内服		●				●				
	レナデックス	20	mg/body	内服		●				●				
	(ダラザレックス投与1時間前までに)													
1	生食	100	mL	点滴静注		●				●				
2	生食	500	mL	点滴静注		●				●				
	ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	100→200mL/h	●				●				
3	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注		●			●	●	●			
	生食	0.52	mL/m ²	皮下注		●			●	●	●			
	アルケラン	9	mg/m ²	内服		●	●	●						
	プレドニン	60	mg/m ²	内服			●	●						

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1062S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

D-VMP療法(10サイクル目以降)	
--------------------	--

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

ダラザレックス

16	mg/kg
----	-------

mg/kg

点滴静注

day1

投与周期 **28日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1064S**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

D-VMP療法（皮下注2-9サイクル目）	
----------------------	--

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1,22
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,8,22,29
アルケラン	9	mg/m ²	内服	day1-4
プレドニン	60	mg/m ²	内服	day2-4

投与周期	42日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2-3)	day(4)	day(8)	day(22)	day(29)	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●				●				
	カロナール	400	mg/body	内服		●				●				
	レナデックス	20	mg/body	内服		●				●				
1	ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	3-5分	●				●				
2	ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注		●			●	●	●			
	生食	0.52	mL/m ²	皮下注		●			●	●	●			
	アルケラン	9	mg/m ²	内服		●	●	●						
	プレドニン	60	mg/m ²	内服			●	●						

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1065S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

D-VMP療法（皮下注10サイクル目以降）

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキュー口	1800	mg/body	皮下注	day1
--------	------	---------	-----	------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 **28日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1070S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬

	申請医師
AraC単剤	
ランゲルハンス細胞組織球症	

備考欄

[illegible][illegible]

投与周期	30日
休薬	

月	30日
---	-----

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1080S**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎治療用	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、保湿剤
小児科	喘息治療用	喘息	症状の軽減	吸入薬、経口薬
内科	糖尿病治療用	糖尿病	血糖値のコントロール	経口薬、インスリン
外科	手術後ケア用	手術後	創傷の治癒	創傷ケア用品

申請医師

備考欄

VLB+PSL(導入)

造血器腫瘍

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

エクザール

6

 mg/m^2

点滴静注

day1,8,15,22, 29,36

プレドニン

40

 mg/m^2

内服

day1-28

投与周期 56日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1081S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤
小児科	喘息	喘息	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法、運動療法
外科	骨折	骨折	骨折の固定	手術、石膏固定
産婦人科	妊娠	妊娠	健康な赤ちゃんの誕生	定期的な検診、栄養指導
泌尿器科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、透析
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
眼科	近視	近視	視力の矯正	眼鏡、コンタクトレンズ
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の抑制	点眼薬、内服薬
皮膚科	皮膚がん	皮膚がん	がんの切除	手術、放射線療法
小児科	小児がん	小児がん	がんの切除	手術、化学療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
泌尿器科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
神経科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
眼科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
耳鼻科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
皮膚科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
小児科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
内科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
外科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法
産婦人科	がん	がん	がんの切除	手術、化学療法、放射線療法

申請医師

備考欄

VLB+PSL(維持)

造血器腫瘍

藥品名

標準投与量

单位	mg/m ²
----	-------------------

g)	mg/m^2
----	-----------------

投与経路 投与日

点滴静注

内服

day1

day1-5

投与周期 **21日**

休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師		備考欄	登録番号	L1090H
レジメン名	CEOP					
対象疾患名	非ホジキンリンパ腫					
治療目的						

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ラステット	50	mg/m ²		点滴静注	day1
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴静注	day1
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴静注	day1
	プレドニン	100	mg/body		内服	day1-5
	ラステット	100	mg/m ²		内服	day2-3

投与周期 21日 休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()	day()
1	生食	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分	●							
3	生食	500	mL	点滴静注		●							
	ラステット	50	mg/m ²	点滴静注	2時間	●							
4	生食	50	mL	点滴静注		●							
	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注	全開	●							
5	生食	500	mL	点滴静注		●							
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	2時間	●							
	ラステットCap	100	mg/m ²	内服			●	●					
	プレドニン	100	mg/body	内服		●	●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師		備考欄	登録番号	L1091H
レジメン名	R-CEOP					
対象疾患名	非ホジキンリンパ腫					
治療目的						

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ラステット	50	mg/m ²		点滴静注	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴静注	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴静注	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6
	リツキシマブBS	375	mg/m ²		点滴静注	day1
		1mg/mLに調整				
	ラステット	100	mg/m ²		内服	day3-4

投与周期	21日	休薬	
------	-----	----	--

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●							
	カロナール	400	mg	内服		●							
1	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●							
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/hr	●							
1	生食	100	mL	×	フラッシュ		●						
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
3	生食	500	mL	点滴静注			●						
	ラステット	50	mg/m ²	点滴静注	2時間		●						
4	生食	50	mL	点滴静注			●						
	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注	全開		●						
5	生食	500	mL	点滴静注			●						
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	2時間		●						
	ラステットCap	100	mg/m ²	内服				●	●				
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師		備考欄	登録番号 L1092H
レジメン名	G-CEOP (1サイクル目)				
対象疾患名	非ホジキンリンパ腫				
治療目的					

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ガザイバ	1000	mg		点滴静注	day1,8,15
	ラステット	50	mg/m ²		点滴静注	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴静注	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴静注	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6
	ラステット	100	mg/m ²		内服	day3-4

投与周期 21日 休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day(8)	day(15)
1	生食	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●	●					●	●
2	生食	50	mL	点滴静注		●						●	●
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分	●						●	●
3	生食	100	mL	点滴静注	1時間	●						●	●
3	アタラックスP	25	mg	内服		●						●	●
	カロナール	400	mg	内服		●						●	●
4	生食	210	mL	点滴静注		●						●	●
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	12.5→100mL/hr	●						●	●
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
3	生食	500	mL	点滴静注			●						
	ラステット	50	mg/m ²	点滴静注	2時間		●						
4	生食	50	mL	点滴静注			●						
	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注	全開		●						
5	生食	500	mL	点滴静注			●						
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	2時間		●						
	ラステットCap	100	mg/m ²	内服				●	●				
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●	●	●	●		

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師		備考欄	登録番号 L1093H
レジメン名	G-CEOP (2サイクル目以降)				
対象疾患名	非ホジキンリンパ腫				
治療目的					

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	最大量	投与経路	投与日
	ガザイバ	1000	mg		点滴静注	day1
	ラステット	50	mg/m ²		点滴静注	day2
	オンコビン	1.4	mg/m ²	2mg	点滴静注	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²		点滴静注	day2
	プレドニン	100	mg/body		内服	day2-6
	ラステット	100	mg/m ²		内服	day3-4

投与周期
 休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day()	day()
1	生食	100	mL	点滴静注	フラッシュ	●	●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●							
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分	●							
3	生食	100	mL	点滴静注	1時間	●							
3	アタラックスP	25	mg	内服		●							
	カロナール	400	mg	内服		●							
4	生食	210	mL	点滴静注		●							
	ガザイバ	1000	mg	点滴静注	25→225mL/hr	●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
3	生食	500	mL	点滴静注			●						
	ラステット	50	mg/m ²	点滴静注	2時間		●						
4	生食	50	mL	点滴静注			●						
	オンコビン	1.4	mg/m ²	点滴静注	全開		●						
5	生食	500	mL	点滴静注			●						
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	2時間		●						
	ラステットCap	100	mg/m ²	内服				●	●				
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●	●	●	●		

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師	
レジメン名	A+CHP
対象疾患名	未治療のCD30陽性末梢性T細胞リンパ腫

申請医師

備考欄

登録番号 L1100H

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
アドセトリス	1.8	mg/kg	点滴静注	day1
ドキソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注	day1
エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	day1
プレドニン	100	mg/body	内服	day1-5

投与周期 21日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()	day()
1	生食	100	mL	点滴静注	30分	●							
2	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分	●							
3	生食	50	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
4	生食	100	mL	点滴静注		●							
	注射用水	0.36	mL/kg	点滴静注		●							
	アドセトリス	1.8	mg/kg	点滴静注	30分	●							
5	生食	50	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
6	生食	100	mL	点滴静注		●							
	ドキソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注	30分	●							
7	生食	500	mL	点滴静注		●							
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	2時間	●							
	プレドニン	100	mg/body	内服		●	●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1130M

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

Venetoclax+Azacitidine(静注)

急性骨髓性白血病

藥品名

標準投与量

单位

投与経路 投与日

投与日

アザシチジン

75

5 mg/m²

静注

day1-7

ベネトクラクス

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1131M**

診療科	
レジメン名	
対象疾患名	
治療目的	
治療内容	

申請医師

備考欄

Venetoclax+Azacitidine(皮下注)

急性骨髓性白血病

藥品名

標準投与量

单位

投与経路 投与日

投与日

アザシチジン

75 mg/m² mg/m^2

皮下注

day1-7

ベネトクラクス

用法	内服
----	----

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1150S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

inotuzumab ozogamicin (1サイクル目)	
--------------------------------	--

再発または難治性CD22陽性の急性リンパ性白血病

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ベスポンサ	0.8	mg/m ²	点滴静注	day1
ベスポンサ	0.5	mg/m ²	点滴静注	day8,15

投与周期
休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1151S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

inotuzumab ozogamicin (非寛解:2-6サイクル目)
再発または難治性CD22陽性の急性リンパ性白血病

[illegible]

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1152S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

inotuzumab ozogamicin (寛解:2-6サイクル目)	
再発または難治性CD22陽性の急性リンパ性白血病	

[illegible]

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1170S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Isa-Pd療法（1コース目）

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

藥品名

標準投与量単位

量单位

投与経路

投与日

[illegible]

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1171S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Isa-Pd療法 (2コース目以降)	
--------------------	--

多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☐再発・進行

薬品名	標準投与量単位	投与経路	投与日
-----	---------	------	-----

[illegible]

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科 申請医師

レジメン名 Pola+RB療法(1サイクル目)

対象疾患名 再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫

治療目的

治療内容

備考欄

登録番号 L1180M

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	day2
ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	day2、3

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●	●				
	カロナール	400	mg	内服		●	●				
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●			
2	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●					
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/hr	●					
3	生食	100	mL	点滴静注			●				
	注射用水	0.09	mL/kg	点滴静注			●				
	ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	90分		●				
4	生食	50	mL	点滴静注				●			
	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注			●				
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分		●	●			
5	生食	50	mL	点滴静注			●	●			
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	10分		●	●			

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1181M**

備考欄

診療科

レジメン名	Pola+RB療法(2-6サイクル目)
-------	---------------------

対象疾患名 再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫

治療目的

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	day1
ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	day1、2

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day()	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●					
	カロナール	400	mg	内服		●					
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●				
2	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●					
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/hr	●					
3	生食	50	mL	点滴静注	30分	●	●				
4	生食	100	mL	点滴静注		●					
	注射用水	0.09	mL/kg	点滴静注		●					
	ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	90→30分	●					
5	生食	50	mL	点滴静注			●				
	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注		●					
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●				
6	生食	50	mL	点滴静注		●	●				
	ベンダムスチン	90	mg/m ²	点滴静注	10分	●	●				

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

DKd療法(1サイクル目)
多発性骨髄腫

申請医師

備考欄

登録番号 L1190S

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラザレックス	8	mg/kg	点滴静注	day1,2
ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day8,15,22
カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	day1,2
カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	day8,9,15,16
レナデックス	40	mg/week	内服	day1,2,8,9,15,16,22

投与周期 28日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(8)	day(9)	day(15)	day(16)	day(22)	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●	●	●		●		●		
	カロナール	400	mg/body	内服		●	●	●		●		●		
	レナデックス	20	mg/body	内服		●	●	●	●	●	●			
	レナデックス	40	mg/body	内服								●		
	(投与開始1時間前までに)													
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●	●	●	●	●		
2	生食	500	mL	点滴静注		●	●							
	ダラザレックス	8	mg/kg	点滴静注	50→200mL/h	●	●							
2	生食	500	mL	点滴静注				●		●				
	ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	50→200mL/h			●		●				
2	生食	500	mL	点滴静注								●		
	ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	100→200mL/h							●		
3	5% 糖液	100	mL	点滴静注		●	●	●		●				
4	5% 糖液	100	mL	点滴静注		●	●							
	注射用水	10	mL/m ²	点滴静注		●	●							
	カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	30分	●	●							
4	5% 糖液	100	mL	点滴静注				●	●	●	●			
	注射用水	28	mL/m ²	点滴静注				●	●	●	●			
	カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	30分			●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1191S**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

DKd療法(2サイクル目)	
多発性骨髄腫	

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	day1,2,8,9,15,16
レナデックス	40	mg/week	内服	day1,2,8,9,15,16,22

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1192S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

DKd療法(3-6サイクル目)	
多発性骨髄腫	

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1,15
カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	day1,2,8,9,15,16
レナデックス	40	mg/week	内服	day1,2,8,9,15,16,22

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1193S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

DKd療法(7サイクル目以降)	
多発性骨髄腫	

申請医師

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラザレックス	16	mg/kg	点滴静注	day1
カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	day1,2,8,9,15,16
レナデックス	40	mg/week	内服	day1,2,8,9,15,16,22

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1194S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

DKd療法（皮下注1-2サイクル目）
多発性骨髄腫

申請醫師

--

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1,8,15,22
カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	day1,2
カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	day8,9,15,16
レナデックス	40	mg/week	内服	day1,2,8,9,15,16,22

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1195S

診療科 申請医師

備考欄

レジメン名	DKd療法（皮下注3-6サイクル目）
-------	--------------------

対象疾患名	多発性骨髄腫
-------	--------

治療目的

治療內容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラキューロ	1800	mg/body	皮下注	day1,15
カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	day1,2,8,9,15,16
レナデックス	40	mg/week	内服	day1,2,8,9,15,16,22

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1196S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

DKd療法（皮下注7サイクル目以降）

多発性骨髄腫

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ダラキュー口	1800	mg/body	皮下注	day1
--------	------	---------	-----	------

カイクロリス	56 mg/m ²	点滴静注	day1,2,8,9,15,16
--------	----------------------	------	------------------

レナデックス	40 mg/week	内服	day1,2,8,9,15,16,22
--------	------------	----	---------------------

投与周期 28日

休藥

月 28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1470H

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的

申請医師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
		1mg/mLに調整			
	ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	day2
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注	day2
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	day2
	プレドニン	100	mg/body	内服	day2-6

投与周期 21日

休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day(6)	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●	●						
	カロナール	400	mg	内服		●	●						
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●						
2	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●							
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/hr	●							
3	生食	100	mL	点滴静注			●						
	注射用水	0.09	mL/kg	点滴静注			●						
	ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	90→30分		●						
4	生食	50	mL	点滴静注	フラッシュ		●						
5	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分		●						
6	生食	100	mL	点滴静注	30分		●						
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注			●						
7	生食	500	mL	点滴静注	2時間		●						
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注			●						
	プレドニン	100	mg/body	内服			●	●	●	●	●		

レジメン記入フォーマット

診療科		申請医師		備考欄	登録番号	L1471H
レジメン名	Pola+R-CHP(2-6コース目)1日投与					
対象疾患名	未治療のDLBCL					
治療目的						

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
		1mg/mLに調整			
	ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	day1
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注	day1
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注	day1
	プレドニン	100	mg/body	内服	day1-5

投与周期 21日 休薬

Rp	薬品名・規格	投与量		投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(3)	day(4)	day(5)	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg	内服		●							
	カロナール	400	mg	内服		●							
1	生食	100	mL	点滴静注		●							
2	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●							
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/hr	●							
3	生食	50	mL	点滴静注	30分	●							
4	生食	100	mL	点滴静注		●							
	注射用水	0.09	mL/kg	点滴静注		●							
	ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	90→30分	●							
5	生食	50	mL	点滴静注	フラッシュ	●							
6	パロノセトロンバッグ	0.75	mg	点滴静注	15分	●							
7	生食	100	mL	点滴静注	30分	●							
	ドキシソルビシン	50	mg/m ²	点滴静注		●							
8	生食	500	mL	点滴静注	2時間	●							
	エンドキサン	750	mg/m ²	点滴静注		●							
	プレドニン	100	mg/body	内服		●	●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1472S**

診療科	
レジメン名	Pola+R-CHP(7-8コース目)
対象疾患名	末治療のDLBCL
治療目的	

申請醫師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
		1mg/mLに調整			

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1480S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

Venetoclax+LDAC(静注)

急性骨髓性白血病

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与目

キロサイト

20

 mg/m^2

静注

day1-10

ベネトクラクス

内服

day1-28

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1481S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	保湿剤、ステロイド外用薬

申請医師

備考欄

Venetoclax+LDAC(皮下注)

急性骨髓性白血病

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

キロサイド

20

0 mg/m²

皮下注

day1-10

ベネトクラクス

内服

day1-28

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

Isa-Kd療法(1サイクル目)
多発性骨髄腫

申請医師

備考欄

登録番号 L1550S

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
サークリサ	10	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	day1,2
カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	day8,9,15,16
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期 28日
休薬

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(8)	day(9)	day(15)	day(16)	day(22)	day(23)	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●		●		●		●		
	カロナール	400	mg/body	内服		●		●		●		●		
	ファモチジン	20	mg/body	内服		●		●		●		●		
	レナデックス	20	mg/body	内服		●	●	●	●	●	●	●	●	
	(サークリサ投与15-60分前までに)													
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●	●	●	●	●		
2	生食	250	mL	点滴静注		●		●		●		●		
	サークリサ	10	mg/kg	点滴静注	175→400mg/h	●		●		●		●		
3	5% 糖液	100	mL	点滴静注		●		●		●				
4	5% 糖液	100	mL	点滴静注		●	●							
	注射用水	10	mL/m ²	点滴静注		●	●							
	カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	30分	●	●							
4	5% 糖液	100	mL	点滴静注				●	●	●	●			
	注射用水	28	mL/m ²	点滴静注				●	●	●	●			
	カイプロリス	56	mg/m ²	点滴静注	30分			●	●	●	●			

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1550S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

Isa-Kd療法(2サイクル目以降)	
多発性骨髄腫	

申請醫師

--

備考欄

[illegible]

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1580S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

BLd	
多発性骨髄腫	

申請医師

備考欄

五、综合类	1100000
-------	---------

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ボルテゾミブ	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,4,8,11
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-14
レナデックス	20	mg/body	内服	day1,2,4,5,8,9,11,12

投与周期
休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1590S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Elranatamab (C1)

再発又は難治性の多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

エルレフィオ

12

2 mg/body

皮下注

day1

エルレフィオ

32

mg/body	mg/body
2 mg/body	2 mg/body

皮下注	
-----	--

day1
day4

エルレフィオ

76

mg/day	mg/body
--------	---------

皮下注

day 1
day8.15.22

投与周期 28日

休薬

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1591S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Elranatamab (C2-6)

再発又は難治性の多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

6 mg/body

投与経路

投与日

エルレフィオ

76

6 mg/body

皮下注

day1,8,15,22

投与周期 28日

休薬

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1592S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Elranatamab (C7-)

再発又は難治性の多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

エルレフィオ

76

6 mg/body

皮下注	
-----	--

day1.15

投与周期 28日

休薬

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1600S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Epcoritamab (C1)

再発又は難治性の~~大細胞型B細胞性リンパ腫~~,濾胞性リンパ腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

エプキンリ

0.16

6 mg/body

皮下注

day1

エプキンリ

0.8

mg/body	
mg/body	

皮下注	
-----	--

day1
day8

エプキンリ

48

3	mg/body
---	---------

皮下注

day 5
day15.2

投与周期
休薬

28日

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1601S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Epcoritamab (C2-3)

再発又は難治性の~~大細胞型B細胞性リンパ腫~~,濾胞性リンパ腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

エプキンリ

48 mg/body

皮下注

day1,8,15.22

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1603S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Epcoritamab (C10-)

再発又は難治性の~~大細胞型B細胞性リンパ腫~~,濾胞性リンパ腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

8 mg/body

投与経路

投与日

エプキンリ

48

8 mg/body

皮下注	
-----	--

day1

投与周期
休薬

28日

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1630M

診療科 申請医師

レジメン名	DCyBorD療法(1-2サイクル目)Cy点滴
-------	-------------------------

対象疾患名	全身性ALアミロイドーシス
-------	---------------

治療目的 ☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

治療内容

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラキューロ	1800	mg	皮下注	day1,8,15,22
エンドキサン	300	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15,22
ベルケイド	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,8,15,22
デカドロン	20	mg	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期	28日間
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1631M

診療科		申請医師	
-----	--	------	--

備考欄

レジメン名 DCyBorD療法(3-6サイクル目)Cy点滴

対象疾患名	全身性ALアミロイドーシス
-------	---------------

治療目的 ☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

治療内容

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラキューロ	1800	mg	皮下注	day1,15
エンドキサン	300	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15,22
ベルケイド	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,8,15,22
デカドロン	20	mg	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期 休薬	28日間

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(2)	day(8)	day(9)	day(15)	day(16)	day(22)	day(23)		
0	アタラックスP カロナール デカドロン	25 400 20	mg/body mg/body mg/body	内服 内服 内服		● ● ●				● ● ●					
	(ダラク्यूロ投与1時間前までに)														
1	ダラク्यूロ	1800	mg	皮下注	3-5分	●				●					
2	生食	100	mL	点滴静注		●		●		●		●			
3	グラニセトロンパッチ	1	mg	点滴静注	15分	●		●		●		●			
4	生食 エンドキサン	100 300	mL mg/m²	点滴静注 点滴静注		● ●		● ●		● ●		● ●			
5	生食 ベルケイド	0.52 1.3	mL/m² mg/m²	皮下注 皮下注		● ●		● ●		● ●		● ●			

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1632S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

備考欄

DCyBorD療法(7サイクル目以降)

全身性ALアミロイドーシス

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

[illegible]

投与周期 休薬	28日間
------------	------

28日間

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1633M

診療科 申請医師

レジメン名	DCyBorD療法(1-2サイクル目)Cy内服
-------	-------------------------

対象疾患名	全身性ALアミロイドーシス
-------	---------------

治療目的 ☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

治療内容

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラキューロ	1800	mg	皮下注	day1,8,15,22
ベルケイド	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,8,15,22
エンドキサン	300	mg/m ²	内服	day1,8,15,22
デカドロン	20	mg	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期	28日間
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1634M

診療科 申請医師

レジメン名	DCyBorD療法(3-6サイクル目)Cy内服
-------	-------------------------

対象疾患名	全身性ALアミロイドーシス
-------	---------------

治療目的 ☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

治療内容

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ダラキューロ	1800	mg	皮下注	day1,15
ベルケイド	1.3	mg/m ²	皮下注	day1,8,15,22
エンドキサン	300	mg/m ²	内服	day1,8,15,22
デカドロン	20	mg	内服	day1,2,8,9,15,16,22,23

投与周期	28日間
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1640L

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

備考欄

Eribulin単剤

惡性軟部腫瘍

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

Eribulin

1.4	mg/m ²
-----	-------------------

 mg/m^2

点滴静注

day1,8

投与周期 21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1650S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬

申請醫師

備考欄

Mosunetuzumab(C1)

Grade1～3Aの再発又は難治性の濾胞性リンパ腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ルスミオ	1 mg/body	点滴静注	day1
------	-----------	------	------

ルスミオ	2 mg/body	点滴静注	day8
------	-----------	------	------

ルスミオ	60 mg/body	点滴静注	day15
------	------------	------	-------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 21日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1651S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Mosunetuzumab(C2)

Grade1～3Aの再発又は難治性の濾胞性リンパ腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路

投与日

ルンスミオ

60

mg/body

点滴静注

day1

--	--

mg, day	
---------	--

备注	
----	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

投与周期
休薬

21 目

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1653S

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Mosunetuzumab(C1)(皮下注)

Grade1～3Aの再発又は難治性の濾胞性リンパ腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ルンスミオ皮下注	5 mg/body	皮下注	day1
ルンスミオ皮下注	45 mg/body	皮下注	day8,15

投与周期 21日

休薬

21日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1654S

備考欄

投与周期	21日
休薬	

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

Mosunetuzumab(C2以降)(皮下注)
Grade1～3Aの再発又は難治性の濾胞性リンパ腫
☐術前 ☐術後補助 ☒再発:進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ルンスミオ皮下注	45	mg/body	皮下注	day1

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1660S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

weekly Kd療法(C1)	
多発性骨髄腫	

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
カイプロリス	20	mg/m ²	点滴静注	day1
カイプロリス	70	mg/m ²	点滴静注	day8,15
レナデックス	40	mg/body	内服	day1,8,15,22

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1661S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

weekly Kd療法(C2-9)	
多発性骨髄腫	

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
カイプロリス	70	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15
レナデックス	40	mg/body	内服	day1,8,15,22

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1662S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

weekly Kd療法(C10以降)	
多発性骨髄腫	

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
カイプロリス	70	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15
レナデックス	40	mg/body	内服	day1,8,15

投与周期	28日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1670M**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Ivosidenib + Azacitidine (静注)

未治療のIDH1遺伝子変異陽性の急性骨髄性白血病

藥品名

標準投与量

单位

投与経路

投与日

アザシチジン

75

 5 mg/m^2

静注

day1-7

イボシデニブ

500

mg

用法	内服
----	----

連日

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1680S**

診療科	
レジメン名	Venetoclax + Ritximab (C1)
対象疾患名	難治性慢性リンパ性白血病
治療目的	

申請医師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	リツキサン	375	mg/m ²	点滴	day1
	ベネトクラクス	400	mg	経口	連日

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1681S

診療科	
レジメン名	Venetoclax + Ritximab (C2-6)
対象疾患名	難治性慢性リンパ性白血病
治療目的	

申請醫師

備考欄

治療内容	薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
	リツキサン	500	mg/m ²	点滴	day1
	ベネトクラクス	400	mg	経口	連日

投与周期 28日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1690S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

Talquetamab 【1W】 (1サイクル目)

再発又は難治性の多発性骨髄腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

タービー	0.01	mg/kg	皮下注	day1
------	------	-------	-----	------

タービー	0.06	mg/kg	皮下注	day3
------	------	-------	-----	------

タービー	0.4 mg/kg	皮下注	day5
------	-----------	-----	------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期 11日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1691S

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎治療薬	アトピー性皮膚炎	皮膚の炎症を抑え、かゆみを軽減する	外用薬（ステロイド、保湿剤）の塗布、保湿ケア
内科	糖尿病治療薬	糖尿病	血糖値をコントロールし、合併症を予防する	経口血糖降下薬、インスリン注射の投与、食事療法、運動療法
外科	関節置換療法	変形性関節症	痛みを軽減し、関節機能を改善する	人工関節の手術、術後のリハビリテーション
小児科	喘息治療薬	喘息	気管支の炎症を抑え、呼吸を楽にする	吸入薬（ステロイド、β2刺激薬）の投与、環境調整
婦人科	避妊薬	避妊	妊娠を予防する	経口避妊薬、皮下埋置薬の投与
泌尿科	高血圧治療薬	高血圧	血圧をコントロールし、心臓病を予防する	経口血圧降下薬の投与、食事療法、運動療法
眼科	白内障手術	白内障	視力を回復させる	人工水晶体の手術
耳鼻科	中耳炎治療薬	中耳炎	中耳の炎症を抑え、聴力を回復させる	点眼薬、点耳薬の投与、抗生物質の投与
皮膚科	皮膚がん治療薬	皮膚がん	がん細胞を除去し、再発を予防する	手術、放射線療法、化学療法
内科	心臓薬	心臓病	心臓機能を改善し、症状を軽減する	経口薬（利尿剤、β2刺激薬）の投与、生活習慣の改善
外科	胆嚢切除術	胆嚢炎	胆嚢を切除し、炎症を抑える	胆嚢切除手術
小児科	小児がん治療薬	小児がん	がん細胞を除去し、再発を予防する	手術、放射線療法、化学療法
婦人科	子宮がん治療薬	子宮がん	がん細胞を除去し、再発を予防する	手術、放射線療法、化学療法
泌尿科	腎臓薬	腎臓病	腎臓機能を改善し、症状を軽減する	経口薬（利尿剤、β2刺激薬）の投与、食事療法、運動療法
眼科	緑内障治療薬	緑内障	眼圧をコントロールし、視力を回復させる	点眼薬、点耳薬の投与、手術
耳鼻科	聴覚障害治療薬	聴覚障害	聴力を改善し、コミュニケーションを円滑にする	人工内耳の手術、補聴器の装着
皮膚科	皮膚がん治療薬	皮膚がん	がん細胞を除去し、再発を予防する	手術、放射線療法、化学療法
内科	心臓薬	心臓病	心臓機能を改善し、症状を軽減する	経口薬（利尿剤、β2刺激薬）の投与、生活習慣の改善
外科	胆嚢切除術	胆嚢炎	胆嚢を切除し、炎症を抑える	胆嚢切除手術
小児科	小児がん治療薬	小児がん	がん細胞を除去し、再発を予防する	手術、放射線療法、化学療法
婦人科	子宮がん治療薬	子宮がん	がん細胞を除去し、再発を予防する	手術、放射線療法、化学療法
泌尿科	腎臓薬	腎臓病	腎臓機能を改善し、症状を軽減する	経口薬（利尿剤、β2刺激薬）の投与、食事療法、運動療法
眼科	緑内障治療薬	緑内障	眼圧をコントロールし、視力を回復させる	点眼薬、点耳薬の投与、手術
耳鼻科	聴覚障害治療薬	聴覚障害	聴力を改善し、コミュニケーションを円滑にする	人工内耳の手術、補聴器の装着

申請医師

備考欄

Talquetamab 【1W】(2サイクル目以降)

再発又は難治性の多発性骨髄腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

投与経路 投与日

タービー

0.4 mg/kg

mg/kg

皮下注

day1

投与周期 **7日**

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1700S**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

Talquetamab 【2W】 (1サイクル目)

再発又は難治性の多発性骨髄腫

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

タービ—	0.01	mg/kg	皮下注	day1
タービ—	0.06	mg/kg	皮下注	day3
タービ—	0.4	mg/kg	皮下注	day5
タービ—	0.8	mg/kg	皮下注	day7

投与周期	21日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1701S**

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Talquetamab	【2W】(2サイクル目以降)
-------------	----------------

再発又は難治性の多発性骨髄腫

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名

標準投与量 単位

投与経路 投与日

タービー

0.8

mg/kg

皮下注

day1

投与周期 14日

休薬

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1710S

申請医師

備考欄

Mosun-Pola療法 (C1) (皮下注)

再発又は難治性の~~大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫~~(Grade3B)

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	day1
ルンスミオ皮下注	5	mg/body	皮下注	day1
ルンスミオ皮下注	45	mg/body	皮下注	day8,15

投与周期	21日
休薬	

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(-1)	day(1)	day(7)	day(8)	day(14)	day(15)	day()
	アタラックスP	25	mg/body	内服			●		●		●	
	カロナール	400	mg/body	内服			●		●		●	
	(day1はポライビー投与30分前に、day8.15はルンスミオ投与までに内服)											
14:00～14:00	生食	1500	mL	点滴静注	24時間	●	●	●	●	●	●	
1	生食	100	mL	点滴静注			●		●		●	
2	生食	50	mL	点滴静注			●		●		●	
	デカドロン	19.8	mg	点滴静注	15分		●		●		●	
3	生食	100	mL	点滴静注			●					
	注射用水	0.09	mL/kg	点滴静注			●					
	ポライビー	1.8	mg/kg	点滴静注	90分		●					
4	生食	100	mL	点滴静注	1時間		●					
5	ルンスミオ皮下注	5	mg/body	皮下注	30秒～2分		●					
6	ルンスミオ皮下注	45	mg/body	皮下注	30秒～2分				●		●	

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1711S

備考欄

投与周期 休薬	21日
------------	-----

診療科

レジメン名

对象疾患名

治療目的

治療内容

申請医師

Mosun-Pola療法 (C2-6) (皮下注)

再発又は難治性の~~大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫~~(Grade3B)

□術前 □術後補助 ■再発・進行

藥品名

標準投与量 単位

单位

投与経路 投与日

投与日

ポリバイバー

1.8

mg/kg

点滴静注

day1

ルンスミオ皮下注

45

mg/body

皮下注	
-----	--

day1

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1712S

備考欄

投与周期	21日
休薬	

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

Mosun-Pola療法 (C7-8) (皮下注)
再発又は難治性の^①大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

薬品名	体干投与量	単位	投与経路	投与日
ルンスミオ皮下注	45	mg/body	皮下注	day1

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1720S

診療科		申請医師	
レジメン名	Blinatumomab (体重45kg以上)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(3-4)		
対象疾患名	再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病		
治療目的			
治療内容			

備考欄

[illegible]

投与周期	42日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1721S

診療科		申請医師	
レジメン名	Blinatumomab (体重45kg以上)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(4-3)		
対象疾患名	再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病		
治療目的			
治療内容			

備考欄

[illegible]

投与周期	42日
休薬	

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1722S

診療科		申請医師	
レジメン名	Blinatumomab (体重45kg以上) (6-9サイクル目:維持) 携帯ポンプ用(3-4)		
対象疾患名	再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病		

備考欄

[illegible]

投与周期
休薬

84日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1723S

診療科		申請医師	
レジメン名	Blinatumomab (体重45kg以上)6-9サイクル目:維持携帯ポンプ用(4-3)		
対象疾患名	再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病		

備考欄

[illegible]

投与周期
休薬

84日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1724S

備考欄

投与周期
休薬

42日

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

Blinatumomab (体重45kg未満)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(3-4)	
再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病	

[illegible][illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1725S

備考欄

投与周期
休薬

42日

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

Blinatumomab (体重45kg未満)(2-5サイクル目:寛解導入,地固め)携帯ポンプ用(4-3)	
再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病	

[illegible][illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1726S

備考欄

投与周期
休薬

84日

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

Blinatumomab (体重45kg未満)(6-9サイクル目:維持)携帯ポンプ用(3-4)

再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病

[illegible][illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1727S

備考欄

投与周期
休薬

84日

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

Blinatumomab (体重45kg未満)(6-9サイクル目:維持)携帯ポンプ用(4-3)

再発または難治性のB細胞性急性リンパ性白血病

[illegible][illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1730L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

Tafasitamab+R2療法(1サイクル目) 体重42kg以上

再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ミンジユビ	12 mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
-------	----------	------	--------------

リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1,8,15,22
----------	-----	-------------------	------	--------------

レブラミド	20 mg/body	内服	day1-21
-------	------------	----	---------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期
休薬

28日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(8)	day(15)	day(21)	day(22)	day()	day()	day()	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●	●	●		●						
	カロナール	400	mg/body	内服		●	●	●		●						
	(ミンジユビ投与60分-30分前に)															
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●		●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●	●		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●	●		●						
3	生食	250	mL	点滴静注		●										
	注射用水	0.3	mL/kg	点滴静注		●										
	ミンジユビ	12	mg/kg	点滴静注	70→120mL/hr	●										
3	生食	250	mL	点滴静注			●	●		●						
	注射用水	0.3	mL/kg	点滴静注			●	●		●						
	ミンジユビ	12	mg/kg	点滴静注	125mL/hr		●	●		●						
4	生食	50	mL	点滴静注	15分	●	●	●		●						
5	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●	●	●		●						
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/h	●	●	●		●						
	レブラミド	20	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →										

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

	申請医師	
Tafasitamab+R2療法(2-3サイクル目) 体重42kg以上		
再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)		
□術前 □術後補助 ■再発・進行		
薬品名	標準投与量	単位
ミンジュビ	12	mg/kg
リツキシマブBS	375	mg/m ²
レブラミド	20	mg/body

投与経路	投与日
点滴静注	day1,8,15,22
点滴静注	day1
内服	day1-21

備考欄

登録番号 L1731L

投与周期
休薬

28日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルー	点滴時間	day(1)	day(8)	day(15)	day(21)	day(22)	day()	day()	day()	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●										
	カロナール	400	mg/body	内服		●										
	(リツキシマブ投与60分-30分前に)															
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●		●						
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●	●		●						
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●	●		●						
3	生食	250	mL	点滴静注		●	●	●		●						
	注射用水	0.3	mL/kg	点滴静注		●	●	●		●						
	ミンジュビ	12	mg/kg	点滴静注	125mL/hr	●	●	●		●						
4	生食	50	mL	点滴静注	15分	●										
5	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●										
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/h	●										
	レブラミド	20	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →										

レジメン記入フォーマット

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

	申請医師	
Tafasitamab+R2療法(4-5サイクル目) 体重42kg以上		
再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)		
□術前 □術後補助 ■再発・進行		
薬品名	標準投与量	単位
ミンジュビ	12	mg/kg
リツキシマブBS	375	mg/m ²
レブラミド	20	mg/body

投与経路	投与日
点滴静注	day1,15
点滴静注	day1
内服	day1-21

備考欄

登録番号 L1732L

投与周期
休薬

28日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルー	点滴時間	day(1)	day(15)	day(21)	day()	day()	day()	day()	day()	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●										
	カロナール	400	mg/body	内服		●										
	(リツキシマブ投与60分-30分前に)															
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●									
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●									
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●									
3	生食	250	mL	点滴静注		●	●									
	注射用水	0.3	mL/kg	点滴静注		●	●									
	ミンジュビ	12	mg/kg	点滴静注	125mL/hr	●	●									
4	生食	50	mL	点滴静注	15分	●										
5	生食	337.5	mL/m ²	点滴静注		●										
	リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	25→200mL/h	●										
	レブラミド	20	mg/body	内服		← day 1-21 連日経口投与 →										

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1733L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤
小児科	喘息	喘息	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法、運動療法
外科	痔瘻	痔瘻	症状の改善	手術療法、薬物療法
婦人科	月経不調	月経不調	症状の改善	ホルモン療法、生活習慣の改善
産科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	症状の改善	内服薬、安静臥床、経過観察
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	症状の改善	内服薬、食事療法、透析療法
眼科	糖尿病性網膜病変	糖尿病性網膜病変	症状の改善	レーザー治療、内服薬、手術療法
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	症状の改善	点眼薬、点耳薬、手術療法
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の改善	外用薬、内服薬、光線療法
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の改善	吸入薬、点鼻薬、抗アレルギー薬
内科	高脂血症	高脂血症	症状の改善	内服薬、食事療法、運動療法
外科	胆石症	胆石症	症状の改善	手術療法、薬物療法
婦人科	子宮内がん	子宮内がん	症状の改善	手術療法、放射線療法、化学療法
産科	前置胎盤	前置胎盤	症状の改善	経過観察、手術療法
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	症状の改善	内服薬、手術療法
眼科	緑内障	緑内障	症状の改善	点眼薬、手術療法
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	症状の改善	補聴器、手術療法
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	症状の改善	外用薬、保湿剤
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	高血圧症	高血圧症	症状の改善	内服薬、食事療法、運動療法
外科	膵臓がん	膵臓がん	症状の改善	手術療法、化学療法、放射線療法
婦人科	子宮外妊娠	子宮外妊娠	症状の改善	手術療法、薬物療法
産科	早産	早産	症状の改善	内服薬、安静臥床、経過観察
泌尿科	急性腎臓病	急性腎臓病	症状の改善	内服薬、透析療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	症状の改善	手術療法
耳鼻科	突発性聴覚障害	突発性聴覚障害	症状の改善	内服薬、手術療法
皮膚科	日光性皮膚炎	日光性皮膚炎	症状の改善	外用薬、保湿剤
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	症状の改善	内服薬、食事療法、運動療法
外科	胆石症	胆石症	症状の改善	手術療法、薬物療法
婦人科	子宮内がん	子宮内がん	症状の改善	手術療法、放射線療法、化学療法
産科	前置胎盤	前置胎盤	症状の改善	経過観察、手術療法
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	症状の改善	内服薬、手術療法
眼科	緑内障	緑内障	症状の改善	点眼薬、手術療法
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	症状の改善	補聴器、手術療法
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	症状の改善	外用薬、保湿剤
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	高血圧症	高血圧症	症状の改善	内服薬、食事療法、運動療法
外科	膵臓がん	膵臓がん	症状の改善	手術療法、化学療法、放射線療法
婦人科	子宮外妊娠	子宮外妊娠	症状の改善	手術療法、薬物療法
産科	早産	早産	症状の改善	内服薬、安静臥床、経過観察
泌尿科	急性腎臓病	急性腎臓病	症状の改善	内服薬、透析療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	症状の改善	手術療法
耳鼻科	突発性聴覚障害	突発性聴覚障害	症状の改善	内服薬、手術療法
皮膚科	日光性皮膚炎	日光性皮膚炎	症状の改善	外用薬、保湿剤
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	症状の改善	内服薬、食事療法、運動療法
外科	胆石症	胆石症	症状の改善	手術療法、薬物療法
婦人科	子宮内がん	子宮内がん	症状の改善	手術療法、放射線療法、化学療法
産科	前置胎盤	前置胎盤	症状の改善	経過観察、手術療法
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	症状の改善	内服薬、手術療法
眼科	緑内障	緑内障	症状の改善	点眼薬、手術療法
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	症状の改善	補聴器、手術療法
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	症状の改善	外用薬、保湿剤
小児科	アレルギー性気管支炎	アレルギー性気管支炎	症状の改善	吸入薬、内服薬
内科	高血圧症	高血圧症	症状の改善	内服薬、食事療法、運動療法
外科	膵臓がん	膵臓がん	症状の改善	手術療法、化学療法、放射線療法
婦人科	子宮外妊娠	子宮外妊娠	症状の改善	手術療法、薬物療法
産科	早産	早産	症状の改善	内服薬、安静臥床、経過観察
泌尿科	急性腎臓病	急性腎臓病	症状の改善	内服薬、透析療法
眼科	糖尿病性白内障	糖尿病性白内障	症状の改善	手術療法
耳鼻科	突発性聴覚障害	突発性聴覚障害	症状の改善	内服薬、手術療法
皮膚科	日光性皮膚炎	日光性皮膚炎	症状の改善	外用薬、保湿剤
小児科	アレルギー性結膜炎	アレルギー性結膜炎	症状の改善	点眼薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	症状の改善	内服薬、食事療法、運動療法
外科	胆石症	胆石症	症状の改善	手術療法、薬物療法
婦人科	子宮内がん	子宮内がん	症状の改善	手術療法、放射線療法、化学療法
産科	前置胎盤	前置胎盤	症状の改善	経過観察、手術療法
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	症状の改善	内服薬、手術療法
眼科	緑内障	緑内障	症状の改善	点眼薬、手術療法
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	症状の改善	補聴器、手術療法

申請医師

備考欄

Tafasitamab+R2療法(6-12サイクル目) 体重42kg以上

再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ミンジユビ	12 mg/kg	点滴静注	day1,15
-------	----------	------	---------

レブラミド	20	mg/body	内服	day1-21
-------	----	---------	----	---------

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

投与周期

休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1740L**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
-----	-------	-------	------	------

申請医師

備考欄

Tafasitamab+R2療法(1サイクル目) 体重42kg未満

再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ミンジュビ	12 mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
-------	----------	------	--------------

リツキシマブBS	375 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15,22
----------	-----------------------	------	--------------

レブラミド	20 mg/body	内服	day1-21
-------	------------	----	---------

	20 mg/body	1 mlx	day 1-21

投与周期

休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 **L1741L**

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入ステロイド、β2刺激薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	インスリン、経口血糖降下薬
外科	痔瘻	痔瘻	症状の軽減	痔瘻手術、坐薬
婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	経口避妊薬、黄体ホルモン
産科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	血圧のコントロール	経口降圧薬、安静
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	降脂薬、食事療法
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、食事療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静、輸血
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	降脂薬、食事療法
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、食事療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静、輸血
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	降脂薬、食事療法
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、食事療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静、輸血
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	降脂薬、食事療法
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、食事療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静、輸血
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	降脂薬、食事療法
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、食事療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静、輸血
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	降脂薬、食事療法
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、食事療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静、輸血
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	降脂薬、食事療法
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、食事療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静、輸血
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用剤
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、点鼻薬

申請医師

備考欄

Tafasitamab+R2療法(2-3サイクル目) 体重42kg未満

再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュービ	12	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
レブラミド	20	mg/body	内服	day1-21

投与周期
休薬

28日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(8)	day(15)	day(21)	day(22)	day()	day()	day()	day()	day()	day()
0	アタラックスP カロナール	25 400	mg/body mg/body	内服 内服		● ●										
	(リツキシマブ投与60分-30分前に)															
1	生食	100	mL	点滴静注		●	●	●		●						
2	生食 デカドロン	50 6.6	mL mg	点滴静注 点滴静注	15分	● ●	● ●	● ●		● ●						
3	生食 注射用水 ミンジュビ	100 0.3 12	mL mL/kg mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	70mL/hr	● ● ●	● ● ●	● ● ●		● ● ●						
4	生食	50	mL	点滴静注	15分	●										
5	生食 リツキシマブBS	337.5 375	mL/m² mg/m²	点滴静注 点滴静注	25→200mL/h	● ●										
	レブラミド	20	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →										

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

申請医師				
Tafasitamab+R2療法(4-5サイクル目) 体重42kg未満				
再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)				
☐ 術前 ☐ 術後補助 ☒ 再発・進行				
薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュー	12	mg/kg	点滴静注	day1,15
リツキシマブBS	375	mg/m ²	点滴静注	day1
レブラミド	20	mg/body	内服	day1-21

備考欄

登録番号	
L1742L	

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1743L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容

申請医師

備考欄

Tafasitamab+R2療法(6-12サイクル目) 体重42kg未満

再発・難治性の濾胞性リンパ腫(Grade1-3A)

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
-----	-------	----	------	-----

ミンジユビ	12 mg/kg	点滴静注	day1,15
-------	----------	------	---------

レブラミド	20 mg/body	内服	day1-21
-------	------------	----	---------

--	--	--	--	--

投与周期

休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1750L

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

	申請医師	
Tafasitamab+LEN療法(1サイクル目) 体重42kg以上		
再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)		
☐ 術前 ☐ 術後補助 ☒ 再発・進行		

備考欄

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュビ	12	mg/kg	点滴静注	day1,4,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21

投与周期
休薬

28日

Rp	薬品名・規格	投与量	単位	投与ルート	点滴時間	day(1)	day(4)	day(8)	day(15)	day(21)	day(22)	day()	day()	day()	day()	day()
0	アタラックスP	25	mg/body	内服		●	●	●	●		●					
	カロナール	400	mg/body	内服		●	●	●	●		●					
	(ミンジュビ投与60分-30分前に)															
1	生食	100	mL	点滴静注	×	●	●	●	●		●					
2	生食	50	mL	点滴静注		●	●	●	●		●					
	デカドロン	6.6	mg	点滴静注	15分	●	●	●	●		●					
3	生食	250	mL	点滴静注		●										
	注射用水	0.3	mL/kg	点滴静注		●										
	ミンジュビ	12	mg/kg	点滴静注	70→120mL/hr	●										
3	生食	250	mL	点滴静注			●	●	●		●					
	注射用水	0.3	mL/kg	点滴静注			●	●	●		●					
	ミンジュビ	12	mg/kg	点滴静注	125mL/hr		●	●	●		●					
	レブラミド	25	mg/body	内服		← day 1 - 21 連日経口投与 →										

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1751L

診療科
レジメン名
対象疾患名
治療目的
治療内容

申請医師

備考欄

Tafasitamab+LEN療法(2-3サイクル目) 体重42kg以上

再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)

□術前 □術後補助 ■再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュビ	12	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1752L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

備考欄

Tafasitamab+LEN療法(4-12サイクル目) 体重42kg以上
再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュービ	12	mg/kg	点滴静注	day1,15
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1753L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	外用薬、内服薬、保湿剤
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入薬、内服薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	内服薬、食事療法、運動療法
外科	骨折	骨折	骨折の治癒	手術、固定、リハビリテーション
婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	ホルモン療法、生活習慣の改善
産科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	血圧のコントロール	内服薬、安静臥床、経過観察
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	食事療法、薬物療法、透析
神経科	パーキンソン病	パーキンソン病	運動症状の軽減	内服薬、手術療法
精神科	統合失調症	統合失調症	症状の軽減	内服薬、心理療法
眼科	糖尿病性網膜病変	糖尿病性網膜病変	視力維持	レーザー治療、手術療法
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、内服薬、手術療法
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	外用薬、内服薬、光線療法
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	吸入薬、点鼻薬、抗アレルギー薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	内服薬、食事療法、運動療法
外科	痔瘻	痔瘻	症状の軽減	手術療法、薬物療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術療法
産科	前置胎盤	前置胎盤	経過観察	安静臥床、経過観察
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	尿通量の改善	内服薬、手術療法
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の軽減	内服薬、心理療法
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術療法
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	聴力の改善	補聴器、手術療法
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	炎症の軽減	外用薬、保湿剤
小児科	先天性心疾患	先天性心疾患	心機能の改善	手術療法、薬物療法
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能の維持	食事療法、薬物療法
外科	胆石症	胆石症	胆石の除去	手術療法
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の軽減	ホルモン療法、手術療法
産科	早産	早産	経過観察	安静臥床、経過観察
泌尿科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、薬物療法、透析
神経科	多発性硬化症	多発性硬化症	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
精神科	うつ病	うつ病	症状の軽減	内服薬、心理療法
眼科	白内障	白内障	視力維持	手術療法
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、内服薬、手術療法
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	外用薬、内服薬、光線療法
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	吸入薬、点鼻薬、抗アレルギー薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	内服薬、食事療法、運動療法
外科	痔瘻	痔瘻	症状の軽減	手術療法、薬物療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術療法
産科	前置胎盤	前置胎盤	経過観察	安静臥床、経過観察
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	尿通量の改善	内服薬、手術療法
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の軽減	内服薬、心理療法
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術療法
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	聴力の改善	補聴器、手術療法
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	炎症の軽減	外用薬、保湿剤
小児科	先天性心疾患	先天性心疾患	心機能の改善	手術療法、薬物療法
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能の維持	食事療法、薬物療法
外科	胆石症	胆石症	胆石の除去	手術療法
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の軽減	ホルモン療法、手術療法
産科	早産	早産	経過観察	安静臥床、経過観察
泌尿科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、薬物療法、透析
神経科	多発性硬化症	多発性硬化症	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
精神科	うつ病	うつ病	症状の軽減	内服薬、心理療法
眼科	白内障	白内障	視力維持	手術療法
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	点眼薬、内服薬、手術療法
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	外用薬、内服薬、光線療法
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	吸入薬、点鼻薬、抗アレルギー薬
内科	高脂血症	高脂血症	脂質のコントロール	内服薬、食事療法、運動療法
外科	痔瘻	痔瘻	症状の軽減	手術療法、薬物療法
婦人科	子宮筋腫	子宮筋腫	症状の軽減	ホルモン療法、手術療法
産科	前置胎盤	前置胎盤	経過観察	安静臥床、経過観察
泌尿科	良性前列腺肥大症	良性前列腺肥大症	尿通量の改善	内服薬、手術療法
神経科	脳卒中	脳卒中	神経機能の回復	薬物療法、リハビリテーション
精神科	双極性障害	双極性障害	症状の軽減	内服薬、心理療法
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術療法
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	聴力の改善	補聴器、手術療法
皮膚科	接触性皮膚炎	接触性皮膚炎	炎症の軽減	外用薬、保湿剤
小児科	先天性心疾患	先天性心疾患	心機能の改善	手術療法、薬物療法
内科	慢性肝臓病	慢性肝臓病	肝機能の維持	食事療法、薬物療法
外科	胆石症	胆石症	胆石の除去	手術療法
婦人科	子宮内膜症	子宮内膜症	症状の軽減	ホルモン療法、手術療法
産科	早産	早産	経過観察	安静臥床、経過観察
泌尿科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	食事療法、薬物療法、透析
神経科				

申請医師

備考欄

Tafasitamab+LEN療法(13サイクル目以降) 体重42kg以上
再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュービ	12	mg/kg	点滴静注	day1,15

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1760L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	メソメソ	尋常性乾癬	病変の消滅	メソメソ錠 1錠 1回 毎日

申請医師

備考欄

Tafasitamab+LEN療法(1サイクル目) 体重42kg未満

再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)

☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュビ	12	mg/kg	点滴静注	day1,4,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1761L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬
小児科	喘息	喘息	症状の軽減	吸入ステロイド、β2刺激薬
内科	糖尿病	糖尿病	血糖値のコントロール	インスリン、経口血糖降下薬
外科	痔瘻	痔瘻	症状の軽減	痔瘻手術、坐薬
婦人科	月経不調	月経不調	月経の正常化	黄体ホルモン剤、経口避妊薬
産科	妊娠高血圧症候群	妊娠高血圧症候群	血圧のコントロール	降圧薬、安静臥床
泌尿科	慢性腎臓病	慢性腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	緑内障	緑内障	眼圧のコントロール	点眼薬、手術
耳鼻科	中耳炎	中耳炎	炎症の軽減	抗生剤、点眼薬
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、鼻洗浄
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	降圧薬
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、薬物療法
婦人科	子宮内がん	子宮内がん	がんの切除	子宮切除手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静臥床、手術
泌尿科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	糖尿病性網膜症	糖尿病性網膜症	網膜の保護	点眼薬、手術
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	聴力の向上	補聴器、手術
皮膚科	乾癬	乾癬	症状の軽減	保湿剤、ステロイド外用薬
小児科	アレルギー性鼻炎	アレルギー性鼻炎	症状の軽減	抗アレルギー薬、鼻洗浄
内科	高血圧	高血圧	血圧のコントロール	降圧薬
外科	胆石症	胆石症	症状の軽減	胆石手術、薬物療法
婦人科	子宮内がん	子宮内がん	がんの切除	子宮切除手術
産科	前置胎盤	前置胎盤	出血のコントロール	安静臥床、手術
泌尿科	腎臓病	腎臓病	腎機能の維持	利尿剤、降圧薬
眼科	糖尿病性網膜症	糖尿病性網膜症	網膜の保護	点眼薬、手術
耳鼻科	聴覚障害	聴覚障害	聴力の向上	補聴器、手術

申請医師

備考欄

Tafasitamab+LEN療法(2-3サイクル目) 体重42kg未満
再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュービ	12	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1762L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬

申請医師

備考欄

Tafasitamab+LEN療法(4-12サイクル目) 体重42kg未満
再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュービ	12	mg/kg	点滴静注	day1,8,15,22
レブラミド	25	mg/body	内服	day1-21

投与周期
休薬

28日

[illegible]

レジメン記入フォーマット

登録番号 L1763L

診療科	レジメン名	対象疾患名	治療目的	治療内容
皮膚科	アトピー性皮膚炎	アトピー性皮膚炎	症状の改善	外用薬、内服薬、保湿剤

申請医師

備考欄

Tafasitamab+LEN療法(13サイクル目以降) 体重42kg未満
再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫・濾胞性リンパ腫(Grade3B)
☐術前 ☐術後補助 ☒再発・進行

薬品名	標準投与量	単位	投与経路	投与日
ミンジュービ	12	mg/kg	点滴静注	day1,15

投与周期
休薬

28日

[illegible]